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Erdoğan: İsmail Heniyye’ye
yönelik suikastı şiddetle
kınıyor ve lanetliyorum

Türkiye’nin kadın
nüfusu 2026’da erkekleri geçecek

Avşar: Sayın Bakan
yanlış adreste

Saklı cennet Kıbrıs KanyonuMamak Belediyesi kapılarını
hayvanseverlere açtı

Ankara Büyükşehir Belediyesinden çocuklara
özel eğlenceli yaz atölyeleri devam ediyor

Meclis, 2’nci Yasama Yılı’nda
924 saat mesai yaptı

4’üncü Geleneksel
Kahve Festivali başlıyor

Ankara Teknoloji
Köprüsü’nden yeni yarışma

ODTÜ öğrencilerinden
katliam yasasına tepki

DİSK’ten Çalışma
Bakanlığı’na ‘baraj’ tepkisi

Ankara Büyükşehir Belediyesi çocukların keyifli ve
öğretici etkinliklerle dolu bir yaz tatili geçirmesi
için çalışmalarını sürdürüyor. Kadın ve Aile Hiz-

metleri Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren Altın-

dağ, Ahmetler, Batıpark, Mamak ve Sincan Çocuk Kulü-
bü’nün Oyuncak Kütüphaneleri, haftanın 3 günü 3- 14
yaş aralığındaki çocuklar için birbirinden eğlenceli atölye
çalışmalarına ev sahipliği yapıyor.                   Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi, “Sustain2solve
Summit 2024 Ankara” konulu “Sürdürülebilir-
lik Odaklı Girişim Fikri Yarışması”na ev sahip-

liği yaptı. Türkiye’nin dört bir tarafından Ankara’ya
gelen 18-25 yaş arasındaki 60 genç, gruplar hâlinde 48
saat içinde geliştirdikleri projelerini alanında uzman
jürilere sundu. Projeleri değerlendirilen ve derece alan
birinci, ikinci ve üçüncü gruplar, girişim hızlandırma
programına dâhil edildi.                               Sayfa 3’te

Türkiye'de kadın nüfusu, 86 yıl ara-
nın ardından ilk kez 2026'da erkek
nüfusunu geçecek. Türkiye İstatis-

tik Kurumunun (TÜİK) nüfus projeksi-
yonu verilerinden yaptığı derlemeye göre,
geçen yıl ülke nüfusu 85 milyon 372 bin
377 olurken, bunun 42 milyon 734 bin
71'i erkek, 42 milyon 638 bin 306'sı ka-
dınlardan oluştu.                   Sayfa 6’da

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniy-
ye'nin, İran'ın başkenti Tahran'da suikasta

uğramasına ilişkin, sosyal medya hesabından açık-
lamada bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hamas Siyasi Büro
Başkanı İsmail Heniyye'ye yönelik Tahran'da ger-
çekleştirilen kalleş suikastı şiddetle kınıyor ve la-
netliyorum." ifadesini kullandı.              Sayfa 4’te

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Te-
kirdağ Milletvekili Cem Avşar, “Sayın
Bakan, krizi bu kara delikler dururken emek-

lilik primiyle, asgari ücretliyle, esnafın vergisiyle, me-
murun servisiyle, fotokopi kağıdıyla uğraşmakla
çözemezsin, yanlış adrestesin” dedi.        Sayfa 4’te

TBMM Genel Kurulu, önceki gün sona eren 2.
Yasama Yılı'nda 924 saat 21 dakika mesai
yaptı. En uzun çalışma, 16 saat 20 dakika

süren ve bütçe görüşmelerinin yapıldığı 42. birle-
şimde gerçekleşti. Derlenen bilgiye göre, 1 Ekim
2023'te başlayan 28. Dönem 2. Yasama Yılı'nda mil-
letvekilleri 924 saat 21 dakika mesai yaptı. 112 bir-
leşimin 5'inde Başkanlık Divanı teşekkül etmediğin-
den çalışmalar yapılamadı.                       Sayfa 4’te

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
DİSK'e bağlı Dev Sağlık-İş Sendika-
sı'nın yüzde 1 barajının altına kalması

ve kendi sendika üyeliğinin Bakanlık siste-
minden silinmesine ilişkin Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı önünde basın açıklaması
yaptı.                                           Sayfa 2’de

ODTÜ öğrencileri, sokakta yaşayan
hayvanları öldürmenin yolunu açan
yasaya hayır demek için Fizik Çim-

lerinde eylem yaptı. Açıklamada, yetkililerin
20 yıldır görevlerini yerine getirmediğine dik-
kat çekildi. Bu sorumsuzluğun bedelinin hay-
vanlara ödetilmek istendiği belirtilen açıkla-
mada, "AKP hükümeti her konuda olduğu
gibi bu konuda da yok etmeyi bir araç olarak
kullanıyor" denildi.                      Sayfa 2’de

ASKİ Genel Müdürlüğü, Ankara genelindeki
yağmur suyu ızgaraları ile sel kapanlarını
ara vermeden temizliyor. Son 5 ayda

ekipler tarafından tıkalı olduğu tespit edilen
133 bin 999 ızgara ile 2 bin 239 sel kapanı te-
mizlendi. 2 bin 105 yeni ızgara ile 105 yeni
sel kapanı da kentin farklı noktalarındaki ye-
rini aldı. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi ASKİ
ekipleri, Başkentte yoğun yağışlı havalarda sel
manzaralarının yaşanmaması için tüm imkânla-
rını seferber etti. 2024 yılının ilk ayından bu yana
25 ilçe genelindeki yağmur suyu ızgaraları ve sel ka-
panlarında gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 278 bin
244 ızgara ile 5 bin 29 sel kapanı kontrol edildi. 

Temizlik, bakım ve onarım çalışmalarıyla Başkenti olası
bir sağanak yağışa hazır hâle getiren ASKİ ekipleri, son 5
ayda yapılan kontrollerde tıkalı olduğu tespit edilen 133 bin

999 ızgara ile 2 bin 239 sel kapanını temizledi. Çe-
şitli bölgelere 2 bin 105 yeni ızgara ile 105 yeni

sel kapanı yapılırken, Coğrafi Bilgi Siste-
mi’nde kayıtlı gözükmeyen 100 bin civa-
rında ızgara da sisteme kaydedildi. Ankara
genelindeki alt geçitler de temizlik açısın-
dan düzenli aralıklarla kontrolden geçirili-
yor.

“IZGARALAR ÇÖPLÜK DEĞİL”
ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan

Akçay, atık su hatları ve yağmur suyu ızga-
ralarının zamanla kum, çakıl ve ağaçlardan dö-

külen yapraklar ile tıkandığını belirterek, düzenli
aralıklarla yapılan temizliğin önemini vurguladı. Yağ

gibi çökelmiş malzeme birikimi ile dolan ızgaraların da ça-
lışamaz duruma geldiğine dikkat çeken Akçay, yağ, bebek
bezi gibi malzemelerin, tekstil ürünlerinin ve plastik çöplerin
ızgaralara atılmaması için çağrı yaptı.       (Haber Merkezi)

Başkent’in ızgaraları ve sel kapanları temizleniyor

Sokak hayvanları
düzenlemesinin
meclisten geçe-

rek yasallaşması hay-
vanseverler tarafın-
dan endişeyle karşıla-
nırken, Mamak Bele-
diye Başkan
Yardımcısı Ertan Işık
ve Mamak Belediyesi
Veteriner İşleri Müdürlüğü Koordinatörü Rabia Kocadağ
Mamaklı hayvanseverlerle tanışma ve fikir alışverişinde bu-
lunmak için bir araya geldi.                                    Sayfa 3’te

Mamak’ın bi-
yolojik çeşit-
liliğiyle, çok

çeşitli flora ve fauna-
sıyla öne çıkan, birçok
canlı türüne ev sahip-
liği yapan Kıbrıs Kan-
yonu, Mamak’ın
gözbebeği olmaya
devam ediyor. Kan-
yon, tarihi mimarisi ve
özgün tabiatıyla ziya-
retçilerine adeta görsel
şölen sunuyor.

Sayfa 8’de

Ankara Sanayi Odası (ASO) Temmuz Ayı Meclis
Toplantısı yapıldı. ASO Başkanı Seyit Ardıç,
güncel ekonomik gelişmeleri değerlendirerek

Merkez Bankası rezervlerinde önemli bir iyileşme söz
konusu olduğunu söyledi. Ardıç, şöyle devam etti: “Ge-
tiri fırsatlarının azaldığı ve risklerin arttığı dönemlerde
sıcak paranın çıkışı sonrası geriye kalan, daha fazla fa-
kirlik ve borç olmuştur. Bu nedenle, kısa vadeli sıcak
paraya dayanan bir politika anlayışının, yüksek katma
değerli üretim yatırımlarımıza ve uzun vadeli kalkınma
sürecimize katkısı çok sınırlı olacaktır. Para ve maliye
politikalarını istikrarlı bir şekilde uygulamak için sıcak
para konusunda daha ihtiyatlı bir duruş sergilemeliyiz.”

“BORÇLANARAK
REZERV BİRİKTİRİYORUZ”

Döviz rezerv birikiminin her ülke için olduğu gibi
Türkiye ekonomisi için de kritik olduğunu belirten
Ardıç, “Son dönemde rezervlerimizde önemli bir artış
kaydedildiğini görüyoruz. Ama bu birikimi; harcadığı-
mızdan daha fazla döviz kazanarak yapmıyoruz. Döviz
gelirimiz ile giderimiz arasındaki farktan faizi çıkardı-
ğımızda açık veriyoruz. Diğer bir ifadeyle, borçlanarak
rezerv biriktiriyoruz” dedi.

“YÜKSEK TEKNOLOJİ
ÜRÜNDE GERİ KALDIK”

Son 20 yılda verilen 700 milyar dolara yakın cari
açığın yaklaşık yüzde 52’sinin yüksek teknoloji ürün ti-
careti açığından kaynaklandığını söyleyen Ardıç, “Sa-
dece bu yıl Ocak-Mayıs döneminde yüksek teknolojili
ürün açığımız 9,3 milyar dolar oldu ve cari açığın yarı-
sından fazlası bundan kaynaklandı. Bu tablo, yüksek
teknoloji üründe ne kadar geride kaldığımızı net bir şe-
kilde ortaya koyuyor” dedi.

“ENFLASYONLA MÜCADELE”
Merkez Bankası’nın piyasa beklentileri ile birlikte

hane halkı ve şirketlerin de enflasyon beklentilerini açık-

lamaya başladığını söyleyen Ardıç, beklentiler arasında
ayrışma olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: “En-
flasyonda 12 ay sonrası beklentisi; hane halkında yüzde
72, reel sektörde yüzde 55, piyasa katılımcılarında ise
yüzde 30. Bu veriler gösteriyor ki enflasyon beklentile-
rinde ciddi bir ayrışma var. Bu ayrışma, reel sektörün ve
hane halkının enflasyonun düşeceği noktasında henüz
ikna olmadığını gösteriyor. Enflasyonun düşeceği nok-
tasında toplumsal algıyı yönetemezseniz, enflasyonla
mücadelede başarı sağlayamazsınız.”

“Faiz indirimi için erken”

“ERKEN FAİZ İNDİRİMİ
İÇİN HENÜZ ERKEN”

Faiz indirimi konusuna da değinen Başkan Ardıç,
“Biz sanayiciler için düşük faiz ortamı elzemdir, ancak
faiz indirimi için henüz erken olduğunu düşünüyoruz.
Enflasyon kalıcı olarak düşüş trendine girmediği sürece
faiz indiriminin konuşulmaması daha sağlıklı olacaktır.
Erken indirim sinyali, yeni başlayan dezenflasyon süre-
cini sekteye uğratmamalıdır. Merkez Bankası Başkanı
Sayın Fatih Karahan’ın “faiz indirimi konusunda tek gös-
tergeye bakmayacağız” sözlerini de bu kapsamda çok
önemli ve yerinde buluyorum. Faiz konusunda tek karar
verici merciinin Merkez Bankası olduğu gerçeği unutul-
mamalıdır” dedi.                                   (Haber Merkezi)

Ankara Sanayi Odası (ASO) Temmuz ayı Meclis Toplantısı’nda konuşan ASO Başkanı Seyit Ardıç, güncel ekonomik gelişmeleri
değerlendirdi. Merkez Bankası rezervlerindeki iyileşmenin en önemli nedeninin düşük kur-yüksek faiz ortamı olduğunu

söyleyen Ardıç, “Biz sanayiciler için düşük faiz ortamı elzemdir, ancak faiz indirimi için henüz erken olduğunu düşünüyoruz” dedi.

Birbirinden renkli etkinliklerle Yenimahallelileri
sıcak yaz akşamlarında bir araya getiren Yeni-
mahalle Belediyesi geleneksel olarak düzenle-

diği Kahve Festivali’nin bu yıl 4’üncüsünü Ragıp
Tüzün Parkı’nda gerçekleştiriyor.

3 Ağustos Cumartesi günü başlayacak ve iki gün
sürecek olan Kahve Festivali’nde, vatandaşlar birbirin-
den leziz kahveleri tadarken, kahvenin geçmişten gü-
nümüze tarihsel yolculuğunu da hazırlanacak sunumlar
eşliğinde öğrenme fırsatı bulacak.    (Haber Merkezi)



Makbule AKGÜL

ODTÜ öğrencileri, sokakta yaşayan hayvanları öldür-
menin yolunu açan yasaya hayır demek için Fizik
Çimlerinde eylem yaptı. Açıklamada, yetkililerin 20

yıldır görevlerini yerine getirmediğine dikkat çekildi. Bu so-
rumsuzluğun bedelinin hayvanlara ödetilmek istendiği belir-
tilen açıklamada, "AKP hükümeti her konuda olduğu gibi bu
konuda da yok etmeyi bir araç olarak kullanıyor" denildi.

Meclis'ten geçen yasa nedeniyle sokakta yaşayan kediler
ve köpeklerin belediyeler tarafından toplanılarak barınak-
larda tutulacağı belirtilen açıklamada, “Toplanan kediler ve
köpekler belediyelerin inisiyatifine bırakılarak, kamu güven-
liğini tehlikeye atması, hasta olması veya popülasyon fazla-
lığı gibi sebeplerle öldürülebilecektir. 2021'de Kanun'da
yapılan değişiklikle birlikte 'yasaklı ırk' olarak belirlenen kö-
peklerin tamamı koşul aranmaksızın öldürülecektir. Barınak
kontrollerinin önüne geçmek için 'yerel hayvan koruma gö-
revlisi' tanımı ise yasadan kaldırılmıştır" ifadelerine yer ve-
rildi.
“YASA VERİLECEK RANTLARA İŞARET EDİYOR”

Yapılan açıklamada komisyonda yapılan tartışmalara ve-
teriner hekimler, avukatlar, STK'lar, yaşam hakkı savunucu-
ları ve bu konuyu bilimsel ve etik açıdan açıklayabilecek
kimse alınmadığını söylendi. Açıklamanın devamında şu ifa-
deler yer aldı: “Anayasal hakkımız olmasına rağmen meclis
halka kapatıldı ve toplantının takip edilmesi engellendi. Ko-
misyona katılmaya çalışan yaşam hakkı savunucuları ve mu-
halefet vekilleri darp edildi. Komisyona hayvan üreticiliği
yaptığı kanıtlanmış dernek başkanları ise öneride bulunmak
için alındı. Üretimin yasaklanmaması, büyük barınakların ya-
pılmasının istenmesi ve cumhurbaşkanının bu yasayı tüm
muhalefet vekillerinin ve halkın itirazlarına rağmen geçirmek
istemesi, verilecek rantların olduğunu gösteriyor.”

Açıklamada, sadece bu hafta onlarca hayvan hakları sa-
vunucusunun sokaklarda besleme yaparken darp edildiği ve
ülkede hayvan hakları savunucularının hükümetin yönettiği
nefret politikası yüzünden öldürüldüğünün ifade edildi.

Makbule AKGÜL

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(DİSK), Dev Sağlık-İş Sendikası’nın baraj altında
kalmasına Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-

ğı’nın önünde yaptığı açıklamayla tepki gösterdi. 
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, sendikaların

üye sayılarına ilişkin istatistiklerin Resmi Gazete'de yayım-
lanmadan önce üyeliğinin bakanlık sisteminden silindiğini,
istatistikler yayımlandıktan sonra üyeliğinin tekrar sis-
temde göründüğünü söyledi. Çerkezoğlu, “Sağlık ve sosyal
hizmet işçilerinin sendika hakkını, sendika seçme özgür-
lüğünü engelleyemezsiniz” dedi.

Sendikalı olma hakkının önünün açılması gerektiğini
belirten Çerkezoğlu, "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı, işçilerin, emekçilerin, emeklilerin ve emeğiyle geçi-
nenlerin hakkını hukukunu güvence altına alması gereken
bir bakanlıktır. İşçilerin en temel hakkı olan sendikalı olma,
örgütlenme hakkını korumak, güvence altına almak ve iş-
çilerin sendikalaşmasının başta toplu sözleşme ve grev
hakkı olmak üzere sendikal haklarını kullanmasının önün-
deki bütün engelleri kaldırmak, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı’nın asli görevidir. Türkiye'de her şey ama her
şey işçilerin sendikalaşmasının, sendikal haklarını kullan-
masının önünde engeldir. Yasalar, mevzuat, işveren tutumu
ve kamunun tutumu yer yer işçilerin önünde engeldir. O
nedenle maalesef Türkiye hala daha her yıl Ulus-
lararası Sendikalar Konfederasyonu’nun ha-
zırladığı raporda işçi haklarının en kötü
olduğu on ülkeden bir tanesidir. Bu ülke,
bu ülkenin işçisi ve emekçisi bu tab-
loyu hak etmiyor. Biz de dünyadaki
bütün işçiler gibi, bütün sınıf kardeş-
lerimiz gibi sendikalı çalışmak isti-
yoruz. Sendikalaşmanın önündeki
bütün engeller kaldırılsın istiyoruz.
Sendikal mevzuatımız demokratikleş-
tirilsin istiyoruz” dedi.

“İTİRAZ EDİYORUZ”
Dev Sağlık-İş Sendikası'nın yüzde 1 ba-

rajının altına kalmasına ilişkin bakanlığa itiraz et-
tiklerini kaydeden Çerkezoğlu, “Bugün yedinci gündür
sağlık ve sosyal hizmet işçileri olarak adalet mücadele ve-
riyoruz. Demokrasi mücadelesi veriyoruz. Bütün antide-
mokratik yasalara rağmen, önümüze konan bütün baskılara
rağmen, iş yerlerinde doğrudan idareler tarafından yapılan
tüm baskılara, tehditlere, mobbinglere rağmen sağlık ve
sosyal hizmet işçileri bütün Türkiye'de büyük bir seferber-

likle iradesini ortaya koydu. DİSK'in çatısı altında örgüt-
lendi ve sendikalaşmanın önündeki en büyük engel olan

barajları yıktı geçti ama 24 Temmuz akşamı yayınlanan
Resmi Gazete'de gördük ki binlerce sağlık ve sosyal

hizmet işçisinin bu iradesi yok sayılmış du-
rumda. Dev Sağlık-İş 0.99 oranıyla iş kolu ba-

rajının altında bırakıldı. Biz gerçek üye
sayımızı biliyoruz. Barajı geçtiğimizi de bi-
liyoruz ama bir yerlerden verilen talimatla
sendikamızın üye sayısı olduğundan daha
düşük, 7 bin 400 olarak açıklandı. Bu yet-
memiş, iş kolundaki işçi sayısı da 4B'li ola-

rak bilinen ve memur statüsünde olan ve tıp
fakültelerinde intörn hekim arkadaşlarımızın

da dahil edilmesiyle iş kolu barajı da yükselti-
lerek sendikamız 0.99’la barajın altında bırakıl-

mış durumda. Biz hemen bakanlığa itirazımızı
yaptık" ifadelerinde bulundu.

“SENDİKA HAKKINI ENGELLEYEMEZSİNİZ”
Sendikaların üye sayılarına ilişkin istatistiklerin

Resmi Gazete'de yayımlanmadan önce kendi üyeliğinin
Bakanlık sisteminden silindiğini söyleyen Çerkezoğlu,
sözlerini şöyle sürdürdü: “İstatistik yayınlanmadan çok
kısa bir süre önce, 12-13 Temmuz günlerinde bir buçuk

gün bakanlığın üye kayıt işlemleri olan sisteme girile-
medi. Üye yapabiliyor bütün sendikalar ama onaylaya-
mıyoruz. Tabi bütün sendikalar ayağa kalktı, ‘ne oluyor
diye?’ diye. Bakanlık yetkililerine sorduğumuzda dediler
ki teknik bir sorun olduğunu, sistemde bakım yapılıyor
denildi. 1.5 gün sonra erişime açıldı sistem. Açılır açılmaz
arkadaşlarımız bazı üyelikleri sorguladılar. Ne gördük bi-
liyor musunuz sevgili arkadaşlar? 12-13 Temmuz'da sen-
dikamızın üye sayısının düşürüldüğü ve üyeliklerin
silindiği o günlerde bu sendikanın ve DİSK'in genel baş-
kanı olarak benim üyeliğim dahi sistemden silinmiş.
Benim TC kimlik numaramla 13 Temmuz günü girdiği-
mizde sendikanın üyesi görünmüyorum. Sonra fark ettiler
herhalde 27 Temmuz'da istatistik yayınlandıktan sonra
yeniden beni üyeliğe kabul etmişler sisteme, sağ olsunlar.
Şimdi bu bile yapılan haksızlığı, hukuksuzluğu ortaya
koyması açısından çok somut bir belgedir. Buradan bu ül-
kede çalışma hayatında barışı sağlamakla, işçilerin hak-
kını hukukunu savunmakla sorumlu olan ve görevi bu
olan Çalışma Bakanlığına bir kez daha sesleniyoruz. Sağ-
lık ve sosyal hizmet işçilerinin sendika hakkını, sendika
seçme özgürlüğünü engelleyemezsiniz. Sağlık ve sosyal
hizmet işçilerinin DİSK'in çatısı altında özgür toplu iş
sözleşmesi masaları kurmasını engelleyemezsiniz.”
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Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Göz göze gelince görmezden gelemiyor
insan…

Ne de olsa eski dost…
Bilmez ki benim derdim dağları aşmış…
Ama kaçış yok…
Selam verdin dinleyeceksin…
“Emekli zammı sonrası yeni fırsat! Pro-

mosyonda üst limite geçme imkanı! Yüzde 25
detayı dikkat çekti.’’ Başlıklı habere takmış
kafayı…

“Müjdeden haberin var mı” diye sordu
tersler gibi

“Hayır” dememe fırsat vermeden, bir çır-
pıda aktardı müjdenin devamını:

“Zamlı maaşlardan emekli promosyonları
da etkilendi. Emekliler zam aldıkları için ban-
kanın ödediği bir üst promosyon limitine ge-
çebilecek.”

“İyiymiş” dedim boş boş…
Duruma “çanak tutmaya” kalkıp da “Boş

ver ya…Şimdi söyletme beni” diye karşılık
versem, biliyorum başıma gelecekleri…

“Nerede akşam, orada sabah’’ misali köşe
başında dert babalığı yapacağız kesin…

Zaten bizim derdimiz bize yetiyor.
Ama “iyiymiş” yanıtı da çözüm olmadı…
Bizimkinde bir surat, bir tepki…
“Ne demek iyiymiş” diye tersledi önce…
Sonra bir adım yaklaştı, ikinci adımını at-

madan, duraladı…
Artık “eski dost” hatırına mı, yoksa ara-

mızdaki belirgin “siklet” farklılığı nedeniyle
gözü korktuğundan mı bilemem…

Ters ters bakmakla yedtindi…
Yüzünü buruşturarak yanımdan uzak-

laştı…
Giderken hala bir şeyler söylüyordu…
Aradan zaman geçti…
Geçenlerde yine karşılaştık…
Zam furyasının tavan yaptığı bir gündü…
Görmezden geldim…
Ama çaktırmadan baktığımda yüz ifade-

sinden “Nasıl iyimiymiş?” diye sorduğunu
hissettim.  

Başımı eğdim…
Sessizce yoluma devam ettim…

Hadi yine iyisiniz!

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, DİSK'e bağlı Dev Sağlık-İş Sendikası'nın yüzde 1
barajının altına kalması ve kendi sendika üyeliğinin Bakanlık sisteminden

silinmesine ilişkin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde basın açıklaması yaptı.

DİSK’ten Çalışma
Bakanlığı’na ‘baraj’ tepkisi

ODTÜ öğrencilerinden katliam yasasına tepki

“CAYDIRICI CEZALAR VERİLMELİ”
ODTÜ Öğrencileri talepleri şöyle:
• Üretim ve hayvanların satışı yasaklanmalıdır. Bunun

aksini uygulayan kişilere caydırıcı cezalar verilmelidir.
• Merkezi planlama ve Tarım Bakanlığı'nın koordinas-

yonu ile kırsal dahil ülkenin dört bir yanında kısırlaştırma se-
ferberliği başlatılmalı görevini yerine getirmeyen belediye
yetkililerine ağır yaptırımlar uygulanmalıdır.

• Hayvanların mikro çip yöntemi ile kayıt altına alınması
sağlanmalı, bakmakla yükümlü olduğu hayvanı terk eden ki-
şilere caydırıcı cezai yaptırımlar uygulanmalıdır.

• Kırsalda yaban hayatla teması olan ve kuduz riski taşı-
yan köpeklerin şehirlere inememesi için, mahallemizin kı-
sırlaştırılıp, aşılanan sosyal hayvanları barınaklara hapsedil-
memeli, alındıkları yere geri bırakılmalıdır.

• Belediyeler sokak hayvanları için uygun yerlerde bes-
lenme odakları oluşturmalı, gönüllülerle ve hayvanseverlerle
işbirliği içinde çalışmalıdır.

• Şehir merkezlerine, sokak hayvanlarının aşı ve tedavi-
lerinin yapılacağı klinikler ve bakımevleri kurulmalıdır. Kı-
sırlaştırma üniteleri açılarak büyük barınaklar yapmak yerine
süreç hızlandırılmalıdır.

Sokakta yaşayan hayvanları öldürmenin yolunu açan yasaya karşı
açıklama yapan ODTÜ öğrencileri, “Kısırlaştır, aşılat, yerinde yaşat” dedi.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr.
Metin Özaslan, beraberinde yöneticiler-
den, Seymen ve Bacıerenlerden oluşan

bir heyetle birlikte Beypazarı Belediye Başkanı
Dr. Özer Kasap'a hayırlı olsun ziyareti gerçekleş-
tirdi. Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr.
Metin Özaslan, hayırlı olması temennisi ile Bey-
pazarı Belediye Başkanı Dr. Özer Kasap'a gör-
evinde başarılar diledi.

Zengin kültürel mirasın korunması ve gele-
cek kuşaklara aktarılması adına işbirliğinin
önemi üzerinde durulan ziyarette Özaslan, "Ta-
rihi İpek Yolu üzerinde yer alan Beypazarı ilçe-
miz doğal ve tarihi kültürel özellikleri ortaya
konmuş, turizm potansiyeline sahip önemli bir
ilçemiz. Geçmişte Seymenlik kültürü Beypaza-
rı'nda önemli bir yer tutuyordu. Günümüzde ise
tekrar Seymenlik geleneğini eski günlerindeki
gibi canlandırmak istiyoruz. Ankara Kulübü
Derneği Beypazarı Şubemizi kurduk, Seymen-
lerimiz yetişiyor. İnşallah kök salacağız, özgün
nitelikleriyle Seymenlerimiz çoğalacak. İleriki
dönemde burada Bacıerenlerimizi de yetiştire-
ceğiz. Bundan sonra Seymen ve Bacıerenlerimiz
Beypazarı'nda tarihi kültürel tüm önemli gün-
lerde düzenlenen etkinliklerde, törenlerin bir
parçası olarak yer alacaklar." dedi.

‘BEYPAZARI’NDA
SEYMENLERİMİZ ÇOĞALACAK’
Özaslan, Ankara Kulübü Derneği'nin, şube

faaliyetlerinin yürütülmesi adına Beypaza-
rı'nda  tarihi bir konağa sahip olduğunu, bulun-
duğu alan itibariyle "afete maruz bölge" ilan
edilmesi sebebiyle konağa yerleşemediklerini
ve şube çalışmalarını buradan gerçekleştireme-
diklerini, bu konuda bir mağduriyet yaşadıkla-
rını sözlerine ekledi.

Ankara Kulübü Derneği Beypazarı Şube Baş-
kanı Muammer Akkaplan ise, "Seymenlik gele-
neği başta olmak üzere unutulmaya yüz tutmuş
geleneklerimizi canlandırıp gelecek nesillere ak-
tarma kararlılığıyla Beypazarı'nda çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Bu aşamada destekleriyle yanı-
mızda olan ve bundan sonra da hep yanımızda
olacağına inandığım Beypazarı Belediye Başkanı
Sayın Dr. Özer Kasap'a canı gönülden teşekkür
ediyorum." diye konuştu.          (Haber Merkezi)

“Ankara Kulübü
Seymenleri Beypazarı’nda

kök salacak”

Sincan Belediyesi’nin ilçeye kazandırdığı
Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi bu
yılın ilk sebze mahsullerini verdi. Çevre

dostu projeleriyle adından söz ettiren Sincan
Belediyesi, Eko-Çiftlik’te yetiştirdiği ürünleri
özenle toplayıp Sosyal Yardım İşleri Müdür-
lüğü bünyesinde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştı-
rıyor. Sincan Belediyesi’nin geri dönüşüm ve
sıfır atık hassasiyetiyle hizmete sunduğu Eko-
Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi’nde şu sıralar
farklı bir heyecan var.

Ekipler binbir emek vererek seralarda to-
humdan fide yetiştirdi. O fideler mayıs ayında
toprakla buluştu. Eko-Çiftlik’te üretilen orga-
nik gübre ile beslenen fidelerin çapalama ve
diğer bakımları da özenle gerçekleştirildi.
Temmuz ayının gelmesiyle organik sebzeler
toplanmaya hazır hale geldi. Özenle toplanan
sebzeler ihtiyaç sahibi ailelere doğrudan ulaş-
tırılmak üzere paketlendi. Yetiştirilen ürünlerin
bir kısmı da vatandaşlara sıcak yemek yardı-
mında kullanılması için aşevine gönderildi.
Ürünler bitene kadar Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü bünyesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştı-
rılmaya devam edecek.          (Haber Merkezi)

Eko-Çiftlik’te sebze
hasadı başladı



ankara Büyükşehir Belediyesi, girişimcilik ala-
nında fark yaratmak isteyen herkese ilham ol-
maya devam ediyor. “Sustain2solve Summit

2024 Ankara” konulu “Sürdürülebilirlik Odaklı Girişim
Fikri Yarışması” Dikmen’deki Ankara Teknoloji Köp-
rüsü ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

48 Saat keSintiSiz Fikir FırtınaSı
Teknoloji köprüsündeki final öncesi etkinliğin online

döneminde, 98 farklı üniversiteden 351 girişimci, birey-
sel olarak takımlar hâlinde programa katıldı. Online
kampta dereceye giren 10 takım, yüz yüze finalde An-
kara Teknoloji Köprüsü'nde bir araya gelerek 48 saat ke-
sintisiz olarak fikirlerini geliştirmeye devam etti.

Türkiye’nin dört bir tarafından Ankara’ya
gelen 18-25 yaş arasındaki gençler 2 gün
içinde geliştirdikleri projelerini, alanında
uzman jürilere sundu. Fikir geliştirme
kampı sonunda jüri tarafından seçilen en
iyi projeler, hızlandırma programı ile ha-
yata geçirilerek girişimlere dönüştürüle-
cek.

ankara Finali bÜyÜkşeHir
ev SaHipliğinde taMaMlandı

Sustain2Solve Kurucusu Mehmet Erka Ak-
bulut, “Sustain2Solve üniversite öğrencilerinden
oluşan bir topluluk. Üniversite öğrencilerine
yönelik girişimcilik organizasyonları düzen-
liyoruz. 2 yıllık bir proje ve 2’nci yılını bu
yıl gerçekleştiriyoruz. Bu yıl online da tam
98 farklı üniversiteden başvuru aldık ve
toplam 50 tane takım bu sürece dâhil oldu.
Takımlar online aşamada mentorlar eşli-
ğinde farklı problem ve farklı konularda
sunum hazırladı. 400 üniversite öğrencisi on-
line sürecimize dâhil oldu. Online süreçte fikri
olan takımlar mentorlar eşliğinde fikirlerini

geliştirirken fikri olmayan takımlarda prob-
lem tespit ederek o probleme çözüm üret-
meye çalıştılar. Toplam 319 tane mentor
görüşmesi gerçekleştirdik. Bu gerçekleş-
tirdiğimiz görüşmelerden sonra oluşan fi-
kirleri jürilerimize sunduk. Ankara finali
ise Ankara Büyükşehir Belediyesi Tekno-

loji Köprüsü’nün ev sahipliğinde gerçekleş-
tiriliyor. Çok büyük katkılar sağladılar bize

teşekkür ediyoruz. Büyükşehir mentorları da
bize eşlik etti” diye konuştu.

derece alan GenÇlerden
bÜyÜkşeHire teşekkÜr
Yarışmada derece alan grup temsilci-

leri elde ettikleri başarıyı şöyle değerlen-
dirdi:

-nilsu Sevinç (birincilik alan grup
temsilcisi): “Takım arkadaşlarımla burada

tanıştım. 48 saat boyunca hiç uyumadan ha-
zırlanmamız gerekti. Hem çok yorucu hem

heyecanlı bir süreçti. Fikirlerimizin değer gör

düğünü ve o fikri geliştirebildiğimizi görmek bize mo-
tivasyon kaynağı oldu. Bizim için ortak bir alanda ya-
şamayı deneyimledik. Hiç dışarı çıkmadık ev gibi oldu
burası. Büyükşehire katkıları için teşekkür ediyoruz.”

-buse Özbek (ikincilik alan grup temsilcisi): “Çok
mutluyuz. İki kişilik bir gruptuk. Fikir geliştirme kamp-
larıyla birlikte ekolojik okur yazarlığı çocuklara öğret-
meye dair fikir geliştirdik. Çok fazla bağlantı kurduk.
Sürdürülebilirliğe yönelik daha fazla şey öğrendik. Kur-
duğumuz bağlantılarla büyük etkiler yaratabileceğimizi
gördük. Büyükşehir Belediyesi de bize üç öğün yemek
sağladı, destek oldu teşekkür ediyoruz.”

-Merve Çetinkaya (üçüncülük alan grup temsil-
cisi): “Farklı alanlarda kendimi geliştirmek için katıl-
dım. Ben burada olduğum için çok mutluyum ekip
harikaydı. Derece almamı herkesi tek tek dinlemeye
bağlıyorum. Bana proje en önemlisi network kattı. Bir
ekibin enerjisi varsa her şey halloluyor. Güzel oyunlar
oynadık fikirler geliştirdik. Mansur Başkan’ın böyle
şeylere destek verdiğini biliyordum yakından takip etti-
ğim birisi. Kendisinin verdiği destekler çok kıymetli.
Çok teşekkür ediyorum.”                    (Haber Merkezi)
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Günden Kalanlar

Sosyal devlet ve
sosyal siyaset

Mustafa KadeMoğlu

Sosyal devlet, vatandaşlarının refahını bir-
incil sorumluluk kabul eden devlet kavramı
olup; devletin vatandaşlarının iktisadi ve sosyal
esenliklerinin korunması ve teşvik edilmesinde
ana rol oynamasını önerir. İktisat Fakültesi 3.
sınıf derslerinden biri Sosyal Siyasetti. Bu dersi
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde iki
hoca verirdi. Biri Orhan Tuna, diğeri de Ekmel
Zadil.

Yıl 1962. Konu işçi-patron ilişkisi üzer-
ineydi. Yanlış anımsamıyorsam şöyleydi:
“Bizde özel sektör henüz gelişmedi’’ denilerek
devletten deneyimli baürokratlar transfer ediliy-
ordu. Ancak, bir gün gelecek; “özel sektör kendi
yetiştirdiği elemanlarını da devlete yerleştire-
cekti.” Bu bir kehanet de değildi.

Bir diğer konu da şu: İşçi-Patron mantığı…
Bizde işçi: “Ben ırgat gibi çalışıyorum, patron
oturduğu yerde para kazanıyor.” düşüncesi ege-
menken Avrupa’da işçi: “Ben ne kadar çok
çalışır, kazandırırsam patron da bana o kadar
kazandırır” düşüncesiyle çalışmaktadır.

Sendikal haklar bizde, işçilerin mücadelesi
sonucu oluşmadı; yasayla verildi. Bugün geli-
nen noktada hâlâ tam kurumsallaşmış değildir:
Siyasi baskı ve dayatmalara hizmet eder
görünümdedir. Eğer bunlar da olmasaymış,
bugün emekçiler daha çok mağdur olacaklar ve
sömürüleceklerdi. Bu ayrı bir konudur; sırası
geldiğinde gene döneceğim.

Bugün bir haber okudum gazetede:
‘‘Bürokraside ABD modeli” olacakmış. Bu
modele göre, devlet kadrolarına özel sektörde
çalışan elemanlar (12 yılı doldurmuş üniversite
mezunu olmak koşuluyla) kişiler çeşitli orun-
lara memur olarak atanabilecekler”miş… Bu
‘Başkanlık Sistemi’ne geçmenin adımlarından
biriydi. Bu, olayın siyasi boyutu bence... Ama
asıl boyut ekonomikti.

Özelleştirmeler, ekonomideki değişim ve
dönüşümleri piyasa koşullarına göre ayarlamak,
bir anlamda devletin ekonomiyi de elde tutma
niyetidir. Nitekim öyle de oldu. Böylece
‘‘memuriyette liyakat aranmayacak, memurun
kariyer yapmasına da gerek kalmayacak”tı.
Katılmamak elde değil. Bunun başka bir anlamı
da her seçim sonrasında kadroların, önemli
holding ve şirketlerin adamlarından oluşabile-
ceğinin gün gibi aşikâr olmasıdır.

Sosyal devlet olmanın en temel şartı ülkede
yaşayan herkesin kendini güven altında his-
setmesidir. Sosyal devlet; bireylere  müda-
haleci, düzenleyici, yeniden dağıtıcı, girişimci,
hak ve özgürlüklerin sağlanması bakımından
pozitif bir anlayışla yaklaşır. Ne var ki her
zaman olduğu gibi iktidar geldiğinden beri bu
konuda kendi siyasetini önceleyen bir tutum
sergilemektedir. Gerek ana muhalefetin-gerekse
işçi sendikalarının uyarılarına rağmen iktidar bu
konuda da bildiğini okumaktadır.

ankara büyükşehir belediyesi, “Sustain2solve
Summit 2024 ankara” konulu “Sürdürülebilirlik

odaklı Girişim Fikri yarışması”na ev sahipliği
yaptı. türkiye’nin dört bir tarafından ankara’ya

gelen 18-25 yaş arasındaki 60 genç, gruplar hâlinde
48 saat içinde geliştirdikleri projelerini alanında

uzman jürilere sundu. projeleri değerlendirilen ve
derece alan birinci, ikinci ve üçüncü gruplar, giri-

şim hızlandırma programına dâhil edildi.

Ankara Teknoloji
Köprüsü’nden yeni yarışma

Ankara Büyükşehir Belediyesinden çocuklara
özel eğlenceli yaz atölyeleri devam ediyor

AĞ ALTYAPISI İÇİN AĞ CİHAZI SATIN ALINACAKTIR ihalesi , 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 16 ncı maddesine göre iptal edilmiştir.
İhale Kayıt Numarası :2024/853834
1- İdarenin
a) Adresi :Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanlıklar

ÇANKAYA/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası :3124166547 - 3124166436
c) Elektronik posta adresi :alimsatim@tse.org.tr
2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin
tarih ve sayısı :09.07.2024 - 5151
b) Gazetenin adı ve tarihi
(yayımlanmış ise) : :Başkent Gazetesi - www.gazeteilksayfa.com - 09.07.2024
3- İhale İptal Tarihi :29.07.2024
4- İptal nedeni veya nedenleri
Teknik Şartnamede, Taşra lokasyonlarındaki güncel sorunlarla ilişkili olarak revize ihtiyacı
hasıl olduğundan iptal edilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069818

İHALE İPTAL İLANI
AĞ ALTYAPISI İÇİN AĞ CİHAZI SATIN

ALINACAKTIR
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRK

STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ

ankara Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi
Başkanlığı ve Keçiören Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, Keçiören’de hafriyat

kamyonlarına yönelik tonaj ihlali ve kaçak hafriyat
döküm denetimi yaptı. Bağlum bölgesindeki hafriyat
döküm alanı güzergâhında kamyonları tek tek dur-
durarak tonaj kontrolü yapan ekipler, kaçak döküm
yapmamaları konusunda da şoförlere uyarıda bu-
lundu. Tonaj ihlali yapanlara ise cezai işlem uygu-
landı. Doğanın kirletilmemesi, görüntü kirliliğinin
oluşmaması ve insan sağlığının korunması için ger-
çekleştirilen denetimler hız kesmeden devam edecek.

uyarılar yapıldı
Denetimlerde, doğaya ve çevreye zarar veren

kaçak hafriyat dökümünden kaçınılması ve beton
mikserlerinde kalan betonların gelişigüzel noktalara
boşaltılmaması konusunda uyarılar yapıldı. Zabıta
ekipleri, tonaj limitini ihlal ederek yollara zarar veren
ve kamyon kasasını örtmeden hafriyat taşıyarak çevre
kirliliğine sebep olan sürücülere cezai işlem uyguladı.
Öte yandan sürücülere, yasaların gerektirdiği kurallara
uyulmaması durumunda uygulanacak yaptırımlar ha-
tırlatılarak kural ihlali yapanlara gerekli cezai işlemle-
rin uygulanacağı ifade edildi.           (Haber Merkezi)

Keçiören’de hafriyat
kamyonlarına yönelik denetim

ankara Büyükşehir Belediyesi çocukların keyifli
ve öğretici etkinliklerle dolu bir yaz tatili geçir-
mesi için çalışmalarını sürdürüyor. Kadın ve Aile

Hizmetleri Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren Al-
tındağ, Ahmetler, Batıpark, Mamak ve Sincan Çocuk
Kulübü’nün Oyuncak Kütüphaneleri, haftanın 3 günü 3-
14 yaş aralığındaki çocuklar için birbirinden eğlenceli
atölye çalışmalarına ev sahipliği yapıyor.

kil, Mandala ve bileklik
yapıMı atÖlyeSi yapıldı

Temmuz ve Ağustos ayı boyunca Pazartesi, Çar-
şamba ve Cumartesi günleri gerçekleştirilecek birbirin-
den renkli çalışmaların yer aldığı program kapsamında
Kil, Mandala ve Bileklik Yapımı Atölyesi yapıldı. Oyun-
cak Kütüphaneleri’nde uzman eğitmenler eşliğinde ger-
çekleştirilen atölyelere katılan çocuklar hem eğlendi hem
öğrendi.

“atÖlyeler Çocukların
GelişiMine deStek Sağlıyor”

Altındağ Çocuk Kulübü Eğitmeni Çağla Taştan yaz
dönemi boyunca çocukları atölye çalışmalarıyla destek-
lemeye devam edeceklerini belirterek şunları söyledi:
“Yaz döneminde haftanın belli günleri sabah ve öğleden
sonra olmak üzere atölyelerimiz açılıyor. Her güne farklı
atölyeler koyuluyor, Matematik Atölyesi, Kil Atölyesi
ya da Origami Atölyesi gibi. Atölyeleri sabah grubu 3-6
yaş için, öğleden sonra 7-14 yaş için yapıyoruz. Bu haf-
taki atölyelerimiz mandala, kil ve son olarak bileklik ya-
pımıydı. Birbirinden güzel çalışmalar ortaya çıkarıyorlar.
Çocukların kas gelişimlerini de ayrıyeten desteklemiş

oluyoruz. Bu atölyeler çocukların fiziksel gelişimi ve
motor gelişimlerine aşırı derecede destek sağlıyor. Hem
görsel algıları gelişiyor, hem birlikte sosyal alan açısın-
dan arkadaş edinme gibi ortamlar oluşturuyor. Bunun da
onlar için gayet eğlenceli ve sağlıklı olduğunu düşünü-
yoruz. Yaz boyunca da bu şekilde desteklemeye devam
edeceğiz.” 

Altındağ, Ahmetler, Batıpark, Mamak ve Sincan
Çocuk Kulübü’nün bünyesinde hizmet veren Oyuncak
Kütüphanelerinde yaz dönemi boyunca çeşitli alanlarda
atölye çalışmaları gerçekleştirilecek. Atölye çalışmaları
Pazartesi, Çarşamba ve Cumartesi günleri 11.00-12.00
saatleri arasında 3-6 yaş aralığındaki çocuklara, 14.00-
15.00 saatleri arasında ise 7-14 yaş aralığındaki çocuk-
lara yönelik düzenlenecek.                   (Haber Merkezi)

ankara büyükşehir belediyesinin “oyuncak kü-
tüphaneleri”nde yaz dönemi atölye çalışmaları

devam ediyor. Her hafta farklı bir atölye çalışma-
sıyla buluşan başkentli çocuklar, kil, mandala ve
bileklik yapımı atölyesinde bir araya gelerek bir

yandan eğlendi bir yandan da yeni şeyler öğrendi.

Sıcak yaz aylarında gece gündüz fark etmeksizin aile-
leri ile birlikte keyif dolu dakikalar geçirmek isteyen
vatandaşlar, Pursaklar Belediyesi tarafından hizmete

kazandırılan Endemik Vadisine büyük ilgi göstermeye
devam ediyor. Pursaklar Belediyesi tarafından hizmete ka-
zandırıldığı günden bu yana içerisinde Ankara’ya özgü en-
demik bitkiler, Ankara Keçisi, Ankara Kedisi, Ankara
Güvercini, Ankara Tavşanı, Orman Köy, Yürüyüş ve Bi-
siklet yolunu barındıran Endemik Vadi, büyük ilgi görmeye
devam ediyor. Sık sık Endemik Vadi’ye giden Belediye
Başkanı Ertuğrul Çetin, Ankara’nın farklı ilçelerinden zi-
yarete gelen vatandaşlarla bir araya gelerek keyif dolu da-
kikalar geçirmeyi ihmal etmiyor.

‘‘endeMik vadiMiz HeMşeHrileriMizin
takdirini kazanMaya devaM ediyor’’
Endemik Vadi’nin doğal güzelliği ile Ankara’nın cazibe

merkezi, gezi rotalarının başında geldiğini belirten Başkan
Ertuğrul Çetin, ‘‘Ankara’nın kültürel değerlerine sahip çık-
tığımız Endemik Vadimiz, 7'den 70'e tüm hemşehrilerimi-
zin büyük teveccühünü ve takdirini kazanmaya devam
ediyor. Vadimizde, her gün binlerce vatandaşımızı misafir
etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Vatandaşlarımız, Endemik
Vadimizde ilimizin kültürel değerleri hakkında bilgi sahibi
olup, endemik bitkileri yakından inceleme imkânı bulurken,
soyu tükenme tehlikesi ile karşı karşıya olan endemik hay-
vanlarımızı da yakından tanıyor.’’ dedi.  (Haber Merkezi)

Ankaralıların ilk tercihi
Endemik Vadi

Sokak hayvanları düzenlemesinin meclisten geçerek ya-
sallaşması hayvanseverler tarafından endişeyle karşıla-
nırken, Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Ertan Işık

ve Mamak Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Koordinatörü
Rabia Kocadağ Mamaklı hayvanseverlerle tanışma ve fikir alış-
verişinde bulunmak için bir araya geldi.

Sivil topluM kuruluşları ve
HayvanSeverler ortak Hareket etMeli

Mamak Belediyesi Meclis Salonu’nda hayvanseverlerle bir
araya gelen Ertan Işık Katliamı durdurmak için belediyeler,
sivil toplum kuruluşları ve hayvanseverlerin ortak hareket et-
mesinin önemini vurgulayarak “Ancak bu şekilde kamuoyu
oluşturabilir ve çözüm üretebiliriz” dedi. Katılımcıların barı-
naklardaki koşullarla ilgili kaygılarını dikkatle dinleyen Işık
“Göreve geldiğimizde Kutludüğün’de bulunan Mamak Bele-
diyesi Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Geçici Bakım Mer-
kezi haftanın sadece iki günü ziyaretçi kabul ediyordu. Biz

bunu haftanın her günü 24 saat olarak değiştirdik. Olması ge-
reken bu. İçiniz rahat olsun istediğiniz zaman gidip barınaktaki
hayvanları görebilirsiniz”dedi.

“Sokak Hayvanlarını uyutMayacağız,
barınaklarıMızda bakacağız”

Mamaklı hayvanseverlerin yasa karşısındaki endişelerini
dinleyen Ertan Işık, “Sokak hayvanlarını uyutmayacağız, ba-
rınaklarımızda bakacağız” dedi. Gökçeyurt’da 105.400m2 alan
üzerine inşa edilecek yeni pro-
jenin müjdesini Ertan Işık
“Proje tamam. 4 Ağustos’ta
ihale tarihi alınacak. 2 bin 500
kulübe ve sahipli hayvan me-
zarlığı da bulunan bu alanla bir-
likte hayvanların tüm bakımları
eksiksiz yapılmaya devam ede-
cek” dedi.   (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi kapılarını hayvanseverlere açtı

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, vatan-
daşların talep, şikâyet ve önerilerini dinleyerek çö-
züme kavuşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda

Yeşilbayır Mahallesi’nde vatandaşların otopark talebini geri
çevirmeyen Başkan Şahin, mahallenin otopark sorununu
çözdü. 5 yüz metrekarelik alanda yapımı tamamlanan otopar-
kın Mamak Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince haf-
riyatları alındı, asfaltlama çalışması tamamlandı.

Katılımcı yönetim ilkesi ile vatandaşların sesine kulak veren
Mamak Belediyesi, Yeşilbayır Mahallesi’nde, park sıkıntısı ya-
şayan vatandaşın talebi üzerine otopark yaptı. Araç park etmek
için daha sıkıntı yaşayan vatandaş artık ücretsiz olarak aracını
park edip, işlerini yapabiliyor. İlçedeki park sıkıntısını azaltmak
için önemli bir çalışmaya imza atan Mamak Belediyesi, Yeşil-
bayır Mahallesi’nde 5 yüz metrekarelik alanda hayata geçirdiği
otopark alanının yapımını tamamladı.             (Haber Merkezi)

Vatandaşın otopark ihtiyacı çözüldü



Tolga AlCA

dEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekir-
dağ Milletvekili Cem Avşar, hükümetin birçok
konuda para yok dediğini belirterek şöyle ko-

nuştu: “Hayvanları yaşatmaya para yok, emekliye para
yok, vatandaşa ek vergi var, kamu çalışanına tasarruf ted-
birleri uyguluyoruz, diyorlar. İyi diyorsunuz, hoş diyor-
sunuz da 21/b ile ihaleler verilmeye devam ediyor,  kamu
özel iş birliklerinin ödemelerine diyecek yok, onlarla il-
gili tek bir teklif bile yok. Takır takır artarak ödenmeye
devam ediyor.”

“KiK’dE 22 YıldA YAKlAŞıK
200 dEĞiŞiKliK YAPıldı”

Vergi kanunun içeriğini eleştiren Avşar, 21/B pazarlık
usulüne ve kamu özel işbirliklerine yönelik kayda değer
bir düzenleme olmadığını söyledi. Avşar; “Kamu ihale
kanunu delik deşik eden, yamalı bohçaya çeviren iktida-
rın, yandaşlarını memnun etmek, rant oluşturmak için ka-
muoyunda ‘21/b’ olarak bilinen kanun bendinin nasıl
çarpıttığını ve yine iktidarın aslında kanun koyucunun is-
tisnai durumlarda uygulanmasına izin verdiği ve kamuo-
yunda ‘21/b’ olarak bilinen 4734 sayılı Kamu İhale
Kanunun pazarlık usulünü düzenleyen 21’inci maddesi-
nin birinci fıkrasının (b) bendini olağan bir uygulama ha-
line nasıl getirdiğini konuşmalıyız” İfadelerine yer verdi.
Avşar, “İktidar, neredeyse ülkenin karadelikleri haline
gelen bütün ihaleleri bu istisna hükmüne göre pazarlık
usulüyle, adrese teslim ‘ihalesiz’ dağıtmaktadır. Tespitle-
rine göre bu yöntemle son verilen ihale 12 Haziran tari-
hinde tasarruf tedbirlerini, kamu çalışanlarının maaş-
larını, fotokopi kağıtlarını, emekliyi yumurta küfesine
benzettiğimiz ‘paranın olmadığı gerekçesiyle veremedik-
leri bir zamanda Kıbrıs’ta 2 milyar liradan başlayıp 4.5
milyar liraya ihale edilen bir saray projesi olduğunu be-
lirten Avşar, “Memleketin her köşesinde saray yapıldığı
yetmiyormuş gibi birde Kıbrıs saray yapılıyor” dedi.
Avşar, “Memura para yok, işçiye yok, Tekirdağ çorluda
bangır bangır bağırıyoruz diyoruz ki; ‘okul yok’ ama okul
yapmaya para yok. Ergene zehir saçıyor. Çorlu’da yaşa-
yan 350 bin vatandaşımız zehirleniyor. Burayı temizleyin
diyoruz, buraya çözüm bulun diyoruz, oraya para yok,
çiftçiye yok, esnafa yok. Ama iktidarın gündeminde sa-
raya yandaşa her zaman para var. Bu da ekonomi yöne-
timinde tasarruf yönetiminde ne kadar ikiyüzlü
olduklarını bir kez daha ortaya koyuyor” diye konuştu.
Avşar, “Kamu İhale Kanunu’nda 22 yılda yaklaşık 200
değişiklik yapılmış ve istisnalara isim verilmek için al-

fabe de artık harf kalmamıştır. Ama iktidara bu kanunu
tartışalım, deliğin büyüğü burada dersek, mümkün değil
kabul etmezler, siz getirin konuşalım dediğimizde işlerine
gelmez, dinlemezler. Onlar dinleseler de, bir şey yapmak
isteseler de onlarlık bir durum yok, emir büyük yerden”
dedi. Avşar, “Sizi çok rakama boğmadan dikkatlerinizi
çekmek istediğim bir başka önemli diğer konu da aslında
iktidar hariç herkesin konuştuğu, büyük eleştirdiği yap-
işlet-devret modeliyle hazine garantili kamu özel iş bir-
likleridir” ifadesini kullandı. “Bu KÖİ’ler, (Kamu Özel
İşbirliği) 4-5 büyük şirketin konsorsiyumunda toplam 44
şirket ile yapılıyor” şeklinde konuşan Avşar, şöyle devam
etti: “Koca ülkede bütün şehir hastaneleri, otoyollar, köp-
rüler, tüneller, havalimanlarını bunlar yapıyor ve işleti-
yorlar. Bunların çalışma usulü malumunuz ‘yap- işlet-
devret’ ama devlet garantisiyle çalışlar. Yani zarar etme
diye bir risk yoktur. Koca devletin garantisi var. Ne ala
memleket. Bakın vatandaşa ek vergi geldiği zaman Cen-
giz İnşaata 30 kez, Kolin İnşaata 36 kez, MAKYOL’a 24
kez, Kalyon’a 19 kez Limak’a 19 kez vergi muafiyeti ve-
rildi. Bu şirketlerin hiçbiri de neden muafiyet aldıklarına
dair en ufak bir açıklama yapmadı. Bir de yeni vergi pa-
ketinde alay eder gibi bunların vergi yüklerini yüzde
25’ten yüzde 30’a çıkardılar. Ya yüzde 25’ten yüzde
50’ye, yüzde 100’e çıkarsanız ne olacak ki; adamlar zaten
vergi ödemiyor ki. Tahsilat yapamıyorsun ki, yüzde
25’ten yüzde 30’a çıkarıyorsun.

“YAP-iŞlET-dEvrET
MOdEli dÜzElTilMEli”

Sayın Şimşek, biz şirketler dedik, kamu özel işbirlik-
leri dedik, bunların muafiyetleri var dedik. Bunlar mem-
leketin sırtında, kanını emen sülükler dedik, oda
biliyorlar, farkında. Dostlar alışverişte görsün diye bunlar
yalandan, milleti aldatacaklarını zannederek yüzde 5’lik
bir vergi zammı getirdiler. Sayın Şimşek, Sırf insanların
gazını almak, eleştirilerini bertaraf etmek için bu yüzde
5’lik artış koydu, Kimseyi aldatmayın. Sayın Bakan ‘az
kazanandan az çok kazanandan çok vergi alacağız,’ sö-
zünü diline pelesenk etmiş, her fırsatta tekrarlıyor. Evet,
anladık, az kazanandan çok alıyorsunuz da peki hiç vergi
dahi alamadığınız bu şirketleri hiç vergi almadığı milletin
hazinesine dadanmış, her gün sömüren bu şirketleri ‘çok
kazanandan çok vergi almak’ sınıfına nasıl sokacaksınız?
Kanunda istisna olan 21/b pazarlık usulünü olağan usul
olmaktan çıkarmayan iktidar, rekabet ortamıyla kamu ya-
rarı gözeterek ihaleye çıkmayan iktidar, Adrese teslim
ihalesiz anlayışa son vermeyen iktidar, öğrencinin ve ça-
lışanın yurt dışı harçlarını arttırmakla sonuç alamaz. Koca

delikleri 150 liralık harcı 500 liraya çıkarak, kapatacak-
larını zannediyorlar. İktidarın şu an yaşadığı gerçekten
bir akıl tutulmasıdır.” Avşar, döviz endeksli, hazine ga-
rantili, yap-işlet-devret modelini düzeltmedikçe memurun
servisini keserek sonuç alamayacağını, imar rantlarına son
vermedikçe, bu milletin omuzlarından kur korumalı mev-
duatı indirmedikçe emeklinin yüzde 5 prim desteğini ke-
serek sonuç alamayacağını söyledi. “Varlık fonuna son
vermedikçe, dünyanın en yüksek faizini ödedikçe, asgari
ücreti arttırmayarak garibin gurabanın hakkından kesinti
yaparak sonuç alamaz” diyen Avşar, “Vergi yükünü azal-
tacak 1 madde dahi yokken, vergi adaleti sağlanmamış-
ken vergi sistemini, ekonomik faaliyeti boğacak noktaya
getirerek kağıt üzerinde yapılan hesaplardan sonuç ala-
maz. İsraf, yolsuzluk tam gaz devam ederken vergiyle,
zamla küçük esnafın yükünü arttırarak, orta direği boğa-
rak sonuç alamaz. Milyarlık vergi aflarını Maliyeyle uz-
laşma yoluyla bir kalemde sıfırlanırken, çok kazanan hiç
vergi ödemezken emekliye 2 bin 500 TL bahşiş vererek
sonuç alamaz. Özetle, bu vergi paketi başta dediğim gibi
çözüm değildir ve bir sonuç görmüyoruz. Paketin çoğu
maddesinde vatandaşın sırtına ekstra yüktür. Vergi mi?
Vatandaşa, tasarruf mu? Vatandaşın maaşından, asgari
ücretliden tasarruf. Bu milletin parasını pulunu, taşını
toprağını bu şirketlerin önüne seren çark kırmadıkça ik-
tidardan ne gelirse gelsin hiçbir vatandaşa çözüm ola-
maz” şeklinde konuştu.
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dEvA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, “sayın Bakan,
krizi bu kara delikler dururken emeklilik primiyle, asgari ücretliyle, esnafın vergisiyle,

memurun servisiyle,  fotokopi kağıdıyla uğraşmakla çözemezsin, yanlış adrestesin” dedi.

GÜMÜŞÇÜ METAL ELEKTRONİK ATIK
TOPLAMA GERİ KAZANIM İTHALAT İH-
RACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. tarafın-
dan, Ankara İli, Akyurt İlçesi, Çınar
Mahallesi 1995 ada 2 parsel adresinde
“Atık Elektrik ve Elektronik Eşya İşleme,
Yeniden Kullanım, Transfer Noktası, Teh-
likeli Atık Ön İşlem Tesisi ve Geri Kaza-
nımı, Değerli Metal ve Atık Akü Geri
Kazanımı, Pcb Arındırma, Tehlikesiz Atık
Ön İşlem Tesisi ve Geri Kazanımı, Atık
Akü Geçici Depolama ve Toplama Ayırma
Tesisi” projesinin yapılması planlanmakta-
dır. Söz konusu proje için Çevresel Etki
Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9.
Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih
ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendir-
mek, görüş ve önerilerini almak için “Hal-
kın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı
Toplantısı” yapılacaktır.
Halkımıza saygı ile duyurulur.
Toplantı Yeri : Çınar Mahallesi

Muhtarlık Binası
Toplantı
Yerinin Adresi : Çınar Mahallesi, Bağlar

Yolu Küme Evleri No:85 
Akyurt/ANKARA

Toplantı Tarihi : 16.08.2024
Toplantı Saati : 11:00
Proje Sahibi : GÜMÜŞÇÜ METAL 

ELEKTRONİK ATIK
TOPLAMA GERİ
KAZANIM İTHALAT
İHRACAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.

Tel : 0 (544) 428 42 39
Faks : 0 (544) 428 42 39
ÇED Raporunu Hazırlayan
Kuruluş : GÖKŞEN MÜH. MÜŞ. 

İNŞ VE TAAH. SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.

Tel : 0 (332) 353 45 74
Faks : 0 (332) 353 45 74

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.
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DUYURU
ÇED Sürecinde

Halkın Bilgilendirilmesi
ve Sürece

Katılımı Toplantısı

“Sayın Bakan yanlış adreste”

Makbule AKGÜl

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,
Meclis Genel Kurulu’nda kabul edilen Hayvanları
Koruma Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair

Kanun Teklifini’ne ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Bulut, “sokak hayvanlarına yönelik TBMM Genel Ku-

rul’da oylanan yasa, sorunu çözmeyecek. Konu kapanma-
yacak. Yaşanılacak süreç toplumu kutuplaştırmadan öteye
geçmeyecek” dedi.

CHP Medya ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut kamuoyunda ‘kat-
liam yasası’ olarak bilinen ve TBMM Genel Kurulu’nda
kabul edilen Hayvanları Koruma Kanunu’nda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifini bir inatlaşma yasası ola-
rak değerlendirdi. Yasanın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın baskısı ile çıkartıldığını vurgulayan Bulut şöyle
konuştu: “Hayvanseverlerin yüreği ağzında islediği aslında
insan olan herkesin yüreği ağızda izlediği adına dalga geçer
gibi ‘hayvan hakları yasası’ denilen katliam yasası mecliste
onaylandı. Komiyonda 3 günde 42 saat mesai verildi. Daha
sonra Genel Kurul’a geldiğinde 2 günde 28 saat mesai ve-
rildi. Zannedersiniz günler bitmiş, koştur koştur bu yasa
çıkarıldı. Peki bu yasa neden çıkartılıyor? Hiçbir mantığı
olmadığı halde belli ki o sokak hayvanları katledileceği
halde neden çıkartıldı, tek sebep var. Tayyip Erdoğan’ın
inatlaşması. Toplumdaki bu ayrışmaya, bu sosyal sınıf üze-
rindeki ayrışmayı kaşımak adına bu yasa maddesini çıkart-
mak için milletvekillerine baskı yaptı.”

“YAsA UYGUlANMAYACAK”
Bulut çıkartılan yasanın uygulanamayacağını belirterek

konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Peki neden bu yasa
uygulanamaz? Neden inatlaşma yasası diyoruz Türkiye’de
4 milyona yakın sokak hayvanı olduğu söyleniyor. Peki
sokak hayvanlarını götürecek, barınağın kapasitesi kaç?
300 barınak var, toplam 105 bin kapasite var. Yani 4 milyon
hayvan 105 beş bin kapasiteli barınak. Çok kısa sürede
yapmaya kalksanız bile üç beş sene sürecek. Bunları kısır-
laştırmak isteseniz bile üç beş sene sürecek. O zaman
bunun adı ne? Katliam yasası. O yüzden hayvanseverler
günlerce yüreği ağzında meclisi izledi. Ancak bu mecliste
buna onay veren hiçbir milletvekili ailesine bunu izah ede-
meyecek. Hiçbir milletvekili topluma bunu izah edemeye-
cek. Bu tam bir katliam yasasıdır. Türkiye’de bulunan 4
milyon hayvana barınak bulmak mümkün değil ve siz ya-
sayla bunu yapmayan belediye başkanlarına hapis cezası,
bunu uygulamayan memurlara ceza vererek uygulanamaz
bir yasayı sadece ve sadece hayvanlara karşı bir düşmanlık,
hayvanlara karşı bir katliam olsun diye çıkarttınız. Hepi-
nizin yüreği vicdanı bu sürecin sonunda sızlayacak. Ama
yazık olan hayvanlara olacak.”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,
“sokak hayvanlarına yönelik TBMM Genel

Kurul’da oylanan yasa, sorunu çözmeyecek. Konu
kapanmayacak. Yaşanılacak süreç toplumu
kutuplaştırmadan öteye geçmeyecek” dedi.

“Hepinizin vicdanı bu sürecin sonunda sızlayacak”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hamas
Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye'ye yönelik
Tahran'da gerçekleştirilen kalleş suikastı şid-

detle kınıyor ve lanetliyorum." ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hamas Siyasi Büro Baş-

kanı İsmail Heniyye'nin, İran'ın başkenti Tahran'da sui-
kasta uğramasına ilişkin, sosyal medya hesabından
açıklamada bulundu.

"Bu suikast; Filistin Davasını, Gazze'nin şanlı di-
renişini ve Filistinli kardeşlerimizin haklı mücadelesini
akamete uğratmaya, Filistinlilerin moralini bozmaya,
onları sindirmeye yönelik bir alçaklıktır." ifadelerini
paylaşan Erdoğan, şunları kaydetti: "Daha önce Şeyh
Ahmed Yasin'e, Abdülaziz El Rantisi'ye ve daha pek
çok Gazzeli siyasi isme yapılan menfur saldırıların
amacı ne ise İsmail Heniyye kardeşime yönelik düzen-
lenen suikastın amacı da odur; ancak siyonist barbarlık
bugüne kadar olduğu gibi emellerine yine ulaşamaya-
caktır. İslam dünyasının daha güçlü duruşu ve insanlı-
ğın ittifakıyla inşallah Gazze'deki zulüm ve soykırım
başta olmak üzere İsrail'in coğrafyamızda estirdiği
terör mutlaka son bulacak, bölgemiz ve dünyamız hu-
zura kavuşacaktır.

Bunun için Türkiye olarak bütün yolları denemeye,
bütün kapıları zorlamaya ve Filistinli kardeşlerimizi tüm
imkanlarımızla, tüm gücümüzle desteklemeye devam
edeceğiz. 1967 sınırları temelinde, başkenti Doğu
Kudüs olan, özgür, egemen ve bağımsız Filistin Devle-
ti'nin tesisi için çalışmayı sürdüreceğiz. Menfur saldırı
sonucu şehit olan kardeşim İsmail Heniyye'ye Allah'tan
rahmet; ailesine sabır, Gazzeli ve Filistinli kardeşlerimiz
ile İslam alemine başsağlığı diliyorum. Rabb'im cenne-
tiyle, cemaliyle müşerref eylesin."                          (AA)

Erdoğan: İsmail Heniyye’ye
yönelik suikastı şiddetle
kınıyor ve lanetliyorum

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Hamas Siyasi
Büro Başkanı Heniyye'ye, İran'ın başkenti Tahran'da
kaldığı konutta suikast düzenlenmesine ilişkin açık-

lamalarda bulundu. Filistin davasına yürekten destek veren
insanlara ve İslam alemine başsağlığı dileyen Kurtulmuş, Fi-
listin halkının, dünyadaki "insanlık cephesi"nin fevkalade
büyük bir acıyı yaşadığını söyledi.

Kurtulmuş, "Filistin davasında ömrünü vermiş, hayatı
boyunca bu büyük mücadelenin öncülerinden birisi olmuş
İsmail Heniyye kardeşimiz, çok hain, alçak, kalleş bir saldı-
rıyla şehit edildi." ifadesini kullandı.

İsmail Heniyye ile evlatları ve torunlarının şehit edildiği
saldırıdan sonra telefonla görüştüğünü, kendisinin, acı bir
tablo karşısında bile ne kadar büyük bir sabır ve metanet içe-
risinde olduğunu, davasına ve şehadete nasıl kilitlediğini gör-
düğünü aktaran Kurtulmuş, "Aslında İsmail Heniyye,
yaşayan bir şehitti. Bugün de tam manasıyla Cenabıallah onu
kendi katına aldı. İsmail Heniyye açısından bu büyük bir mü-
kafatlandırılmadır. Ama insanlık olarak yaşadığımız, bu ağır
saldırı, bütün insanları uyandırmalıdır." dedi.

Amerikan Kongresi'nde sergilenen bir şovun, her cümlesi
yalan olan bir konuşmanın defalarca ayakta alkışlanmasının
bu ve benzeri saldırılara büyük bir cesaret verdiğini belirten
Kurtulmuş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yani şu söylenmiştir
Netanyahu'ya. 'Sen devam et. Kimi, nerede bulursan öldür.
Savaşı ne kadar yaygınlaştırırsan yaygınlaştır biz senin ar-
kandayız ve seni sonuna kadar koruyacağız.' Bir savaş suç-
lusu olan Netanyahu da bu aldığı destek ve belki kendisine

şifahen daha fazlası vadedilen desteklerden aldığı güçle, böy-
lesine büyük bir saldırganlığın içerisine girmiştir. Bu, Netan-
yahu'nun kendi hükümetini korumak, kendi iktidarını
korumak için attığı çılgınca adımlar olarak tanımlanamaz.
Bunun çok ötesindedir. Dün Beyrut'taki saldırı, bugün Tah-
ran'daki saldırı. Bunların hepsini üst üste koyduğunuz zaman
niyet çok açıktır.

İsrail bölgeyi bu kadar dağınık bulmuşken, Amerika
başta olmak üzere bazı güçlerin de arkasında bu kadar büyük
bir destek verdiğini görmüşken arzımevudu gerçekleştirmek
için son adımını atmaya çalışıyor. İsrail halkının gerçekten
dikkatli olması gerektiğini, Netanyahu ve çetesine teslim ol-
maması gerektiğini tavsiye ederiz. Bu büyük bir ateşle imti-
handır, özellikle bizim bölgemiz başta olmak üzere bütün bu
bölgeyi ve dünyayı bir ateşin içine atmaktır. Netanyahu ve
çetesi derhal durdurulmalıdır. Yani aksi takdirde dünyayı çok
büyük felakete doğru sürüklediği aşikardır."

İsrail'in suikastlarının, saldırılarının, bombalamalarının
nasıl durdurulacağına yönelik bir soruya karşılık Kurtulmuş,
şu değerlendirmede bulundu: "Uluslararası camia, alınmış
olan Birleşmiş Milletler kararlarını, derhal acil ateşkes sağ-
lanmasıyla ilgili kararları uygulayacak. Zaten şu anda bütün
kurum ve kuruluşlarla felç olmuş olan dünya sistemi, eğer
İsrail'in bundan sonraki vahşi adımlarını durduramazsa artık
dünyanın hiçbir başkentinin sükunet içerisinde, rahat içeri-
sinde olması mümkün değildir. Aslında Netanyahu'yu dur-
durmak dünyadaki birçok ülke için kendi güvenliğini sağla-
mak meselesidir. Buna başta ABD olmak üzere de söylüyo-

rum. Yani Amerika zannetmesin ki 'Uzakta bir yerlerde bir
şeyler oluyor, bu bizi etkilemez.' Kendi halkı, bu anlamda
hükümetiyle farklı düşünmektir. ABD Kongresinin içerisinde
bu sahne şovu sergilenirken dışarıda binlerce insan buna karşı
çıkıyor. Dünyanın birçok başkentinde yüz binler sokaklara
çıkarak Netanyahu'ya 'dur' diyor. Yine aynı şekilde o gün,
müşterek toplantı senatoda yapılırken demokratların yarıdan
fazlası toplantıya katılmıyor.

İnsaf ve vicdan sahibi insanlar gidişatı görüyorlar. Bu gi-
dişat, insanlık tarihinin yakın dönemde yaşadığı tehlikelerin
hepsinden daha büyük bir tehlikedir. Kendi dini birtakım fa-
natizminden kaynaklanan arzımevut planına uymuş bir çete
gidiyor ve arkasında da dünyanın en büyük askeri gücü var.
Bu derhal durdurulmalıdır, alınan kararlar derhal uygulan-
malıdır, geciktirilmeden bu kararın uygulanması bütün in-
sanlığın menfaatinedir."

"BiziM içiN FilisTiN, Bir Milli dAvAdır"
"İsrail'in soykırımına karşı Türkiye, dünyada öncü ülke

olabilir mi?" sorusu üzerine ise Kurtulmuş, zaten başından
beri Türkiye'nin bu konuda öncü olduğunu vurguladı. Kur-
tulmuş, "Sayın Cumhurbaşkanı'mızın, bizlerin, hepimizin or-
taya koyduğu şey bu. Çünkü bizim için Filistin davası milli
bir meseledir. Biz Filistin'le ilgili konuşurken uzaktaki bir
yerle ilgili konuşmuyoruz. Tarih boyunca gönül bağımız
olan, dört asrı aşkın bir süredir ecdadımızın yönettiği bir top-
raktan bahsediyoruz, kardeşimiz olan bir halktan bahsediyo-
ruz. Dolayısıyla bizim için Filistin, bir milli davadır. Yani
Kıbrıs davası neyse, Azerbaycan'ın Karabağ davası neyse,
bizim için, Türk milleti için Filistin aslında böyle bir davadır.
Bunun için çok şükür dünyada hükümetleriyle halkının müş-
terek olarak hareket ettiği ender ülkelerden birisiyiz.”   (AA)

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Netanyahu ve çetesi derhal durdurulmalıdır.
Aksi takdirde dünyayı çok büyük felakete doğru sürüklediği aşikardır.” dedi.

Kurtulmuş: Netanyahu ve çetesi derhal durdurulmalıdır

TBMM Genel Kurulu, önceki gün sona
eren 2. Yasama Yılı'nda 924 saat 21 da-
kika mesai yaptı. En uzun çalışma, 16

saat 20 dakika süren ve bütçe görüşmelerinin
yapıldığı 42. birleşimde gerçekleşti.

Derlediği bilgiye göre, 1 Ekim 2023'te baş-
layan 28. Dönem 2. Yasama Yılı'nda milletve-
killeri 924 saat 21 dakika mesai yaptı. 112
birleşimin 5'inde Başkanlık Divanı teşekkül et-
mediğinden çalışmalar yapılamadı.

En uzun süren mesai 21 Aralık 2023 Per-
şembe günü yapılan 42. birleşimde gerçekleşti.
Çalışmalarına saat 11.01'de başlayan Genel Ku-
rulun 2024 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu
kapsamında bazı kurumların bütçeleri üzerin-
deki görüşmeleri, 16 saat 20 dakika sürdü ve
cuma sabaha karşı 03.21'de sona erdi.

Genel Kurulda en çok oturum yapılan bir-
leşim ise 10 Temmuz Çarşamba günü gerçek-
leşti. Öğretmenlik Mesleği Kanunu Teklifi'nin
görüşüldüğü 101. birleşimde tartışmalar nede-
niyle sık sık ara verildi. 14 oturumun yapıldığı
birleşim saat 14.04'te başladı, perşembe
01.12'de sona erdi.

TBMM Genel Kurulunda en yüksek katı-
lımlı oylama, 25 Aralık 2023'te Merkezi Yöne-
tim Bütçe Kanunu üzerindeki görüşmelerde
kayda geçti. Bütçenin oylamasında 566 millet-
vekili yer aldı.

Irak ve Suriye'ye asker gönderme tezkere-
sinin süresinin 2 yıl daha uzatılmasına ilişkin
Cumhurbaşkanlığı tezkeresinin oylamasına
521; 12. Kalkınma Planı'nın oylamasında 396,
Aile ve Gençlik Fonu Kurulması Hakkında Ka-
nun'un oylamasında 355; 2022 Yılı Merkezi
Yönetim Kesin Hesap Kanunu'nun oylamasına
563; İsveç'in NATO'ya Katılım Protokolünün
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Ka-
nun'un oylamasına 346; 8. Yargı Paketi'nin oy-
lamasına 298; Kripto varlıklara ilişkin düzen-
lemeler içeren Sermaye Piyasası Kanunu'nda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un oylama-
sına 307; en düşük emekli aylığının 12 bin 500
liraya çıkarılmasını da içeren Vergi Kanunları
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun'un oylamasına 379; sahipsiz hay-
vanlara yönelik düzenlemeler içeren Hayvan-
ları Koruma Kanunu'nda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun'un oylamasına 500 millet-
vekili katıldı.                                             (AA)

Meclis, 2’nci Yasama Yılı’nda
924 saat mesai yaptı
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Tolga ALCA

CC
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “TÜİK
verilerine göre, geçen yıla göre yüzde 5,6’lık bir
azalma gerçekleşiyor ve 8 buçuk milyon ton mısır

üretimi ekleniyor. Ancak bu yıl mısırda özellikle sıcak ha-
valar nedeniyle verimin umulandan daha fazla düşmesi
olası. Bu nedenle mısır üreticileri alım fiyatının en az ton
başı 10 bin lira olmasını bekliyor. Bu anlamda mısır üre-
ticisi geçtiğimiz yıl gibi fiyat düşük olursa mısır üretimin-
den uzaklaşması artacak. Mısırda Türkiye
üretimi yüzde 85 civarında, yani kendi ken-
dine yeten bir ürün değil, ithal ürün getiriliyor.
Yemlik, doğrudan tüketim olan ve saniyede
kullanılan mısır, üretimin düşük olması ya da
ithal edilme durumunda yalnıza üretici değil;
ürün üreten sanayiciyi de sorunlu kılıyor. Mut-
lak surette mısır üretimini artırıp kendi kendine
yeter duruma gelmesi lazım. Bunun yanında
üreticinin emeğinin karşılığını alacağı bir alım
fiyatının da TMO tarafından verilmesi gerekir”
diye konuştu. 

“21 ÜRÜNDE ARZ AÇIĞIMIZ OLUŞTU”

Gürer’in açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:
“Mısır üreticisi iklim değişiklikleriyle uğradığı
verim kaybı yanında, düşük alım fiyatının da etkisiyle bu
yıl uygulanacak alım fiyatının kendi giderlerini karşılayan
ve ürettiği üründen para kazanan boyutta bir alım fiyatı
olmazsa sorunun artması olası. Bu, gelecek yıl mısır üre-
timinde Türkiye’nin daha sorunlu bir sürece evrilmesi
demek. Türkiye’de 20 yıldır uygulanan tarım politikaları
planlı ve öngörülebilir biçimde sürdürülmediği için 21

üründe arz açığımız oluştu. Arz
açığı oluşan ürünlerin biri de
mısır. Gelecek yıl da sorun ya-
şamamak için mısırda mutlak

surette alım fiyatı çiftçiyi mutlu edecek bir
rakam olmalı. Mısır üreticileriyle görüştüm. Mısır üreti-
cileri geçen yıl verilen yüzde 5 buçukluk artışın hayal kı-
rıklığı yarattığını, bu yıl bu artışın telafi edileceğini
umduklarını belirttiler. Öyle olunca da 10 bin liralık ton
fiyatının verilmesi halinde, gelecek yıl mısır ekiminin sür-
dürülebilir olduğunu ifade ettiler. Keza şeker pancarında
da 20 Eylül’de kampanya başlayacak. Üreticiler en az 2
bin 500 liralık bir alım fiyatı bekliyorlar. Sözleşmeli tarım

yapılan, stratejik bir alan olan şeker pancarı için şu anda
bin 800’lük liralık bir avans fiyatı uygulanıyor. 

Bu avans fiyatı çiftçiyi mutlu etmiyor. Üretimdeki
ürün açığının giderilmesi, verilecek alım fiyatlarıyla doğ-
rudan ilgili. Bir yanlışlık yapılıyor, sürekli ‘taban fiyat’ ifa-
desi kullanılıyor. Artık Türkiye’de taban fiyat uygulaması
yok çünkü Türkiye’de kamunun alım fiyat uygulaması
var. Taban fiyat, belirlenen fiyat altında bir ürünün alına-
mayacağını ifade eder. Oysa kamu dahi ürünün, üretimin
durumuna göre açıkladığı alım fiyatının altında alım ya-
pıyor. Raftaki ürünün fiyat artışının çiftçiden değil, aracı
ve ithalatçıların daha fazla kazanma hırsıyla oluştuğu da
görülmeli.”

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Mısırın hasat dönemi başlamak
üzere. Mısır, geçtiğimiz yıl düşük alım fiyatı nedeniyle önemli ölçüde 

üreticisini üzdü. Bu yıl mısırda özellikle sıcak havalar nedeniyle verimin
umulandan daha fazla düşmesi olası. Bu nedenle mısır üreticileri alım 

fiyatının en az ton başı 10 bin lira olmasını bekliyor” dedi.

TT
ürkiye-Körfez İşbirliği Konseyi (KİK)
arasında serbest ticaret anlaşması (STA)
birinci tur müzakereleri gerçekleştirildi.

Ticaret Bakanlığından yapılan yazılı açıkla-
maya göre, Türkiye ve KİK arasındaki STA mü-
zakerelerinin ilk turu Ankara'da yapıldı. 

Müzakereler, bu yılın mart ayında Ticaret
Bakanı Ömer Bolat ile KİK Genel Sekreteri
Casim Muhammed el-Budeyvi tarafından im-
zalanan ortak bildiri çerçevesinde gerçekleştiri-
liyor. Söz konusu müzakerelerin birinci turunda,
taraflar arasında, anlaşmanın mal ticareti, menşe
kuralları, müteahhitlik, turizm, sağlık gibi alan-
ları içerecek şekilde hizmet ticareti, yatırımların
kolaylaştırılması fasılları üzerinde detaylı gö-
rüşmeler yapıldı. Taraflar, müzakerelere çevrim
içi toplantılar ile devam edecek ve ikinci tur mü-
zakereleri için yılın son çeyreğinde Suudi Ara-
bistan'ın başkenti Riyad'da bir araya gelecek.
Müzakerelerin yıl sonuna kadar tamamlanması
hedefleniyor.Türkiye ile KİK üye ülkelerinin
(Bahreyn, Katar, Kuveyt, Suudi Arabistan, Bir-
leşik Arap Emirlikleri ve Umman) dünya ile
toplam ticaret hacimlerinin 2,4 trilyon dolar ol-
duğu belirtiliyor. Bu kapsamda serbest ticaret
anlaşmasının hayata geçirilmesi ile dünyanın en
büyük serbest ticaret alanlarından biri oluşturu-
lacak. Ticari ilişkilerin geliştirilmesi dışında kar-
şılıklı yatırımların artırılması için de bir zemin
tesis edecek anlaşma, Türkiye ve KİK üye ülke-
leri arasında turizmden sağlığa, eğitimden lojistik
ve bilişime kadar karşılıklı hizmet yatırımlarının
ve müteahhitlik alanında işbirliğinin daha ileriye
götürülmesine imkan sağlayacak. KİK, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Doha'da dü-
zenlenen Körfez İşbirliği Konseyi 44. Zirvesi'ne
iştiraki sonrasında Türkiye ile olan serbest tica-
ret anlaşması müzakerelerini öncelikli günde-
mine almıştı. 

Türkiye, geçen yıl KİK üyesi ülkeler ile 31,5
milyar dolar ticaret hacmi gerçekleştirdi. Söz ko-
nusu ülkeler, son dönemde müteahhitlik, lojistik,
turizm başta olmak üzere hizmet sektörlerinde
Türk firmalarına önemli fırsatlar sunuyor, Türki-
ye'deki yatırımlarını artırıyor.                        (AA)

“Mısır üreticileri alım fiyatının en az
ton başı 10 bin lira olmasını bekliyor”

Halil ÜNAL

CC
HP Kadın Kolları Genel Başkan adayı
Merve Kır, "Kadınların iş gücüne katılı-
mını teşvik edecek politikalar geliştirilme-

lidir. Eşit işe eşit ücret ilkesi benimsenmeli ve
kadınların çalışma hayatında karşılaştığı engeller
ortadan kaldırılmalıdır" dedi.

CHP Kadın Kolları Genel Başkan adayı Kır,
Türkiye’de kadınların iş gücüne katılım oranının is-
tenilen seviyede olmadığını vurguladı. ENAG tara-
fından açıklanan geçen yıla ilişkin verilere değinen
Kır, "Verilere göre, enflasyon oranı yüzde 130'ları
bulmuş; mutfakta, evde, işte, çarşıda ve pazarda his-
sedilen yüzde 150’leri aşmış durumdadır. Bu yüksek
enflasyon, ekonomik sıkıntıları daha da derinleştir-
miş ve özellikle kadınlar için iş bulma ve işte kalma
süreçlerini zorlaştırmıştır. Enflasyonun bu denli yük-
sek olması, kadınların satın alma gücünü azaltmakta
ve geçim sıkıntılarını artırmaktadır. Bu durum, eko-
nomik bağımsızlıklarını kaybetme riski ile baş başa
kalan kadınlarımız için ciddi bir tehdit oluşturmak-
tadır" ifadelerini kullandı.  Pandemi sürecinden bir-
çok kadının işsiz kaldığına işaret eden Kır, şöyle
devam etti: "ENAG verileri, pandemi sonrası topar-
lanma sürecinde kadın işsizliğinin artışını açıkça or-
taya koymaktadır. Kadın istihdamının artırılması ve
ekonomik eşitsizliğin giderilmesi için acilen hare-
kete geçilmesi gerekmektedir. 

Kadınların iş gücüne katılımını teşvik edecek po-
litikalar geliştirilmelidir. Eşit işe eşit ücret ilkesi be-
nimsenmeli ve kadınların çalışma hayatında
karşılaştığı engeller ortadan kaldırılmalıdır. Örneğin,
Finlandiya'da uygulanan ebeveyn izni politikaları ve
iş yerlerinde esnek çalışma saatleri gibi uygulamalar,
kadınların iş gücüne katılımını artırmada büyük ba-
şarı sağlamıştır."

Çalışma hayatında cinsiyet eşitliğini sağlamak
için esnek çalışma saatleri, kreş imkanı ve aile
dostu iş politikaları gibi destekleyici önlemler alın-
ması gerektiğini belirten Kır, şunları kaydetti:
"Kadın girişimciliğini teşvik edecek programlar ve
finansal destekler artırılmalıdır. Ayrıca, kadınların
üst düzey yönetim pozisyonlarında daha fazla yer
alması için kota uygulamaları gibi pozitif ayrımcı-
lık politikaları benimsenmelidir. Almanya'da uygu-
lanan kadın kotası, kadınların yönetim kurullarında
daha fazla yer almasını sağlamış ve cinsiyet eşitli-
ğine önemli katkılar sunmuştur. Ekonomik kal-
kınma ve toplumsal refahın sağlanması, ancak
kadınların ekonomik hayata eşit şekilde katılımı ile
mümkündür. Kadınların emeği ve katkısı olmadan
sürdürülebilir bir kalkınma düşünülemez. Bu ne-
denle, kadın istihdamını artırmak ve ekonomik eşit-
sizliği gidermek için hep birlikte çalışacağız.”

“Kadın
istihdamını artıracağız”

“İlk tur 

müzakereleri yapıldı”

Sanayicilere
eğitim verilecek

ÇÇ
evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, site
ve apartmanlarda elektrikli araçlar için gereken şarj
cihazlarının kurulumunda karşılaşılan zorluklara iliş-

kin açıklamalarda bulundu. Bakanlık, şarj istasyonu kuru-
lumu için çoğunluğun kararının yeterli olacağını bildirdi.
Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Başkanı
Hakan Akçam ise yeni binalarda şarj istasyonunun kurulma-
sının zorunlu olduğunu, eski binalarda da zorunlu kılınması
gerektiğini söyledi.

ATEM Başkanı Hakan Akçam, Bakanlığın elektrikli araç-
lar için gereken şarj cihazlarının kurulumuna ilişkin yaptığı
açıklamaları değerlendirdi. Akçam, elektrikli otomobil satış
sayısının 2024’te yüzde 223,1 artışla 35 bin 636 olduğuna
değinerek, teknolojik gelişmelere ayak uydurulması gerekti-
ğini söyledi. Elektrikli otomobile ilginin zamanla artacağını
da ifade eden Akçam, tüm binalarda şarj istasyonunun zo-
runlu olması gerektiğine vurgu yaptı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yaptığı
açıklamalara değinen Akçam, “Bakanlık şarj istasyonlarının
kurulumunda ruhsat gerektiren bir yapı niteliğinde olmadığını
ifade etti. Bu nedenle şarj istasyonları kurulurken 634 sayılı
Kat Mülkiyeti Kanunu’nun 19’uncu maddesinde yer alan ma-
liklerin beşte dördünün rızasının aranmasına gerek olmadığını
da bildirdi. Bakanlık son noktayı koyarak, şarj istasyonu ku-
rulumu için çoğunluğun kararının yeterli olacağını ifade etti”
dedi. Elektrikli araç kullanımının yaygınlaşmasıyla şarj istas-
yonu ihtiyacının da arttığına vurgu yapan Akçam, “Şarj is-
tasyonu konusunda bir kesinlik olmadığından araç sahipleri
ile site yöneticileri karşı karşıya geliyordu. Çünkü site ya da
apartman yöneticileri Kat Mülkiyeti Kanunu’nun 19. Mad-
desine atıfta bulunarak şarj istasyonunun kurulması için ma-
liklerin beşte dördünün rızasının alınması gerektiğini öne
sürüyordu. Bakanlık yaptığı açıklama ile tartışmalara noktayı
koydu ve çoğunluğun kararının geçerli olacağını ifade etti”
diye konuştu.

“RESMİ PROSEDÜRLER HAFİFLETİLMELİ”

Çevre kirliliğini önlemek için elektrikli araçların yaygın
olduğu bir ortamda mutlaka şarj istasyonlarının kurulması
gerektiğine dikkat çeken Akçam sözlerini şöyle sürdürdü:
“Özellikle son birkaç yıldır iklim değişikliğinin etkileri daha
yoğun hissedilmeye başlandı. Ankara, Haziran ayında hiç ya-
şamadığı sıcaklıkları yaşadı. Tüm dünya bu şekilde ve iklim
değişikliğinin önünü kesmek için çeşitli önlemler alınıyor.
Dünya elektrikli araçlara entegre olmuşken Türkiye olarak

biz neden olmayalım? İstatistiklere göre elektrikli otomobil
satış sayısının 2024’te Türkiye’de yüzde 223,1 artışla 35 bin
636 olduğundan bahsediliyor. Türkiye’de de elektrikli araca
yönelim var. Elektrikli araçların en büyük sorunu ise şarj is-
tasyonuna ulaşımda yaşanan sıkıntılar. Aracını evinden şarj
etmek isteyenler ise binalarına şarj istasyonu kurulmasını
talep ediyorlar ve bu konuda çok haklılar. Bunun için resmi
prosedürlerin daha da hafifletilmesi gerekiyor.”

Elektrikli araçların radyasyon yaydığına ilişkin söylenti-
lerin de mevcut olduğunu ifade eden Akçam, “Uzmanlar
elektrikli araçlardaki radyasyon oranının Dünya Sağlık Ör-
gütü'nün izin verdiği değerlerin altında olduğunu ve sağlığa
bilinen bir etkisinin olmadığından bahsediyor. Hem çevreye
hem de insanlara olumsuz bir etkisinin olmadığından bahse-
diliyorken biz neden elektrikli araçları kullanmayalım ki?”
diye konuştu.

Akçam, şarj istasyonu uygulamasının tüm binalarda zo-
runlu hale gelmesi gerektiğine dikkat çekerek sözlerini şöyle
sonlandırdı: "Böyle bir düzenlemeye ihtiyaç vardı, kararı ye-
rinde buluyorum. Prosedürlerin hızla uygulanması lazım.
Yeni binalarda zaten zorunlu, eski binalarda da zorunlu ol-
ması gerektiğini düşünüyorum. Çevre Bakanlığı bunu şart
kılmalı. Böylece ilçe belediyeler de harekete geçer ve uygu-
lama hızlanır. Bizim sitede 100 kişi var, 15 tanesi elektrikli
araç kullanıyor. Ancak araçlarını şarj edemiyor ve büyük sı-
kıntı yaşıyorlar. Biran önce tüm binalar için zorunlu hale ge-
tirilmesi gerekiyor" diye konuştu.               (Haber Merkezi)

ÇÇ
alışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardım-
cıları Ahmet Aydın, Adnan Ertem ve Faruk
Özçelik ile Ulaştırma ve Altyapı Bakan

Yardımcısı Ömer Fatih Sayan, SGK Başkanı Raci
Kaya, Bankalararası Kart Merkezi (BKM) AŞ
Genel Müdürü Ozan Deniz, PTT AŞ Genel Mü-
dürü Hakan Gülten ve yetkililerin katılımıyla SGK
Genel Müdürlük binasında SGK, PTT ve TROY
arasında işbirliği protokolü imzalandı.

Bakan Yardımcısı Aydın, “Bakanlık olarak Tür-
kiye Yüzyılı'nın emektarlarına huzurlu ve refah
içinde hayatlarını idame ettirebilmeleri için neler
yapabiliriz gayreti içerisinde olduk." dedi. 

Emekliler Yılı kapsamında birçok anlaşmaya imza
attıklarını dile getiren Aydın, "Cumhurbaşkanı'mız
Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını 'Emekliler Yılı'
ilan etmesiyle birlikte Bakan'ımız Prof. Dr. Vedat Işık-
han öncülüğünde kamu kurum ve kuruluşlarımız ve
özel sektör firmalarıyla bir araya geldik. Emeklilerimiz
için avantaj ve ayrıcalıklar elde ettik. Bu vesileyle tüm
bakanlıklarımızla kurum ve kuruluşlarımızla ciddi me-
safeler aldık." diye konuştu. 

Anlaşmalarla emeklilerin yapacakları harcama-
larda giyimden ulaşıma, gıdadan ev araç ve gereçle-
rine kadar pek çok alanda indirimler yapıldığına
dikkati çeken Aydın, sosyal güvenlik il müdürlükleri-
nin 3 bin 700'ü aşan firmayla görüşme yaparak anlaş-
malara imza attığını ifade etti. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının şehirlerarası
yolcu taşımacılığında emeklilere özel yüzde 20, demir
yolu taşımacılığında yüzde 10 indirim yaptığını anım-
satan Aydın, ayrıca PTTcell tarafından emeklilere özel
uygun fiyatlı konuşma ve internet hizmeti sunan
'Emekli Paketi' oluşturulduğuna, PTT Kargo'da emek-
lilerin yüzde 20 indirimden faydalandırıldığına dikkati
çekti. Emeklilere, PTT bünyesinde bulunan misafir-
hanelerde 2024 yılı içinde yüzde 15, PTT lokal ve sos-
yal tesislerinde ise yüzde 20 indirim uygulandığını da
aktaran Aydın, emeklilere yönelik çalışmalarla ilgili
desteklerinden ötürü ilgili tüm kurum ve kuruluşlara
teşekkürlerini iletti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Ömer
Fatih Sayan, "Bizler de hükümet olarak emekli vatan-
daşlarımızın hayatını kolaylaştırmak adına adımlar
atıyoruz. Elbette bu noktada tecrübesi ile günümüzün
modern ihtiyaçlarını harmanlayan PTT gibi köklü bir
kurumun da katkısı büyük." diye konuştu. 

Sayan, yapılan işbirlikleriyle emeklilerin PTT'ye
ait misafirhanelerden indirimli yararlanmasının önü-
nün açıldığına işaret ederek, "Bizler bu ve bunun gibi
çalışmaların artması için elimizden gelen desteği gös-
termeye hazırız." ifadesini kullandı. 

SGK Başkanı Raci Kaya, emeklilerin sosyal ve
ekonomik olarak refahlarının artırılması için çalışma-
lara hız kesmeden devam ettiklerinin altını çizerek,
emeklilere daha iyi bir yaşam sunmak için yapılan bu
protokollerin, başta emekliler olmak üzere tüm taraf-
lara hayırlı olmasını diledi. 

BKM Genel Müdürü Ozan Deniz, "PTT'nin sağ-
layacağı katkı ve kurumlarımızın işbirliğinin getire-
ceği sinerji ile hem emeklilere TROY kart sağlanması
noktasında hem de firmaların, markaların emeklilere
yönelik gerçekleştirecekleri indirim ve kampanyalar
noktasında daha destekleyici ve teşvik edici olacağı-
mıza inanıyorum." açıklamasında bulundu. PTT
Genel Müdürü Gülten de "SGK ve TROY iş birli-
ğiyle karşılıklı imzaladığımız protokol kapsamında
emekli vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıran hiz-
metlerimizi sunmayı sürdürüyoruz." dedi.        (AA)

Emekliler için işbirliği
protokolü imzalandı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Responsible/So-
rumluluk Programı" kapsamında Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM), Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) ve sivil toplum kuruluşlarıyla
sanayicilerin katılacağı eğitim programlarını baş-
latacaklarını ifade etti.

Bolat, sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Yeşil Mutabakat Uyum Projesi Tanıtım
Toplantısı'nda açıklanan "Responsible/Sorumlu-
luk Programı"na ilişkin değerlendirmede bulundu.
Bolat, dijitalleşme, Avrupa Birliği'nin (AB) yeşil
mutabakat programı, sınırda karbon düzenlemesi
gibi küresel ekonominin geleceğiyle uyumluluğu
ve ihracatın sürdürülebilirliğini esas alan uygula-
maları hayata geçirmeye devam ettiklerini belirtti. 

Söz konusu programla ihracatçıları yeşil ve
dijital dönüşüm sürecine hazırlama ve destekleme
noktasında yeni bir adım daha attıklarını belirten
Bolat, şunları kaydetti: "Böylece imalat sanayi-
mizi ve ihracatçılarımızı bir üst lige, gelişmiş ül-
keler ligine yükseltme, upgrade etme hedefimizi
birlikte gerçekleştireceğiz. Bu doğrultuda TİM,
TOBB ve STK'lerle bölgesel düzeyde sanayici-
lerimizin katılacağı eğitim programlarını hemen
başlatıyoruz. Türkiye'mizin ekonomik ve ticari
kalkınması ve geleceğe hazırlanması noktasında
kararlı bir şekilde adımlar atmaya devam edece-
ğiz.” (AA)

“Şarj istasyonu tüm binalarda zorunlu hale gelmeli”

“Yüksek maliyetlere formül bulunmalı”

OO
RSİAD Başkanı Levent Çamur, sanayicinin ihracat-
tan elde ettiği dövizle giderlerini finanse etmekte
güçlük çektiğini söyledi, “Beklentimiz, döviz kur-

larının belli ölçüde enflasyona paralel çizgiye getirilmesi,
yüksek maliyetlere formül bulunması” dedi.

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İş İnsanları ve
Yöneticileri Derneği (ORSİAD) Yönetim Kurulu adına bir
açıklama yapan Başkan Levent Çamur, ekonomi yönetiminin
‘faiz indirim döngüsünü’ değerlendirmediğini, indirimler baş-
ladığında da sıkı duruşun korunacağı mesajını verdiğini ha-
tırlattı. Faizin yüksek tutulmasının enflasyonla mücadelede
önemli bir enstrüman olduğunun altını çizen Başkan Çamur,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Ancak kurların baskılanmasının
sonuçlarının da özenli bir şekilde takip edilmesi gerekiyor.
Örneğin ihracat yapan sanayicilerimizin büyük bölümü ön-
ceki aylarda çalışanların ücretlerine, enflasyonu dikkate ala-
rak yüksek oranlarda zam yaptı. Fakat ihracattan kazandıkları
dövizle bu giderlerini finanse etmekte sıkıntı yaşıyorlar. Özel-
likle yüksek ithalata bağlı ihracat yapan kuruluşlar… Bu ne-
denle döviz kurlarının makul değerde enflasyona paralel
şekilde hareket edebilecek bir çizgiye getirmek gerekiyor.”

ORSİAD Başkanı Levent Çamur, ağustos ayında enflas-
yonda beklenen düşüşle birlikte eylül ayında sıkılaşma poli-
tikasının tekrar değerlendirilmesini ve kademeli bir gevşeme
olmasını umduklarını da söyledi. 

“İHRACATÇI DAHA FAZLA ZORLANIYOR”

Çamur, “Yalnızca kur baskısı ve yüksek enflasyon değil, dün-
yadaki talep daralması, başta enerji olmak üzere maiyetlerdeki
devamlı artış, Çin’in avantaj baskısı gibi birçok sebeple ihracat-
çımız giderek daha fazla zorlanıyor. Dolayısıyla öncelikle döviz
kuru ve yüksek maliyetlere bir formül bulunması gerekiyor.

Döviz kurlarında makul seviye isteğimiz sadece sanayi sektörü
için değil. Bacasız sanayi olarak bildiğimiz turizm sektöründeki
kayıpların önüne geçmek için de bu şart. Elbette Türk iş dünya-
sının çalışma ve üretme konusundaki azim ve kararlılığı, ekono-
mimize dair önemli veren gelişmeler umut verici. Gri listeden
çıkarılmamız, cari açıktaki gerileme, Merkez Bankası rezervle-
rinin zirveyi görmesi, bunlardan birkaçı. Atılacak yeni iyileştirici
adımlarla birlikte gelecek aylarda ihracatta yeni rekorlar kırmamız
hiç de şaşırtıcı olmaz” dedi.  (Haber Merkezi)



uzmanlar deniz suyu sıcaklıklarındaki artış dolayısıyla
Akdeniz'den Karadeniz'e yayılan deniz canlılarının
ekosistem dengelerini olumsuz etkileyerek Karade-

niz'i "Akdenizleştirebileceğini" belirtiyor.
Avrupa Birliği’ne bağlı Copernicus İklim Değişikliği Ser-

visi verilerine göre küresel ortalama deniz yüzeyi sıcaklığı
Mart ayında 21,07 derece ile rekor kırdı. Ayrıca günlük orta-
lama deniz yüzeyi sıcaklığının en sıcak olduğu 100 günün
94'ü, 2024'te yaşandı. Küresel deniz yüzeyi sıcaklığındaki ar-
tışın benzeri Türkiye'yi çevreleyen sularda da görüldü. Tür-
kiye'nin denizlerinde 2023 yılı ortalama sıcaklığı, uzun yıllar
ortalamasının üzerinde ölçüldü. Karadeniz'de 1970-2023 or-
talaması 15,3, 2023 yılı ortalaması 16,8; Marmara Denizi'nde
1970-2023 ortalaması 15,7, 2023 yılı ortalaması 17,6; Ege
Denizi'nde 1970-2023 ortalaması 18,7, 2023 ortalaması 20,5;
Akdeniz'de 1970-2023 ortalaması 21,5, 2023 yılı ortalaması
22,6 olarak hesaplandı.

Denizlerdeki ısınmanın deniz canlılarına etkisine ilişkin
soruları yanıtlayan İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakül-
tesi Deniz ve İçsu Kaynakları Yönetimi Bölümü Deniz Biyo-
lojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur Gönülal,
iklim değişikliği ve deniz suyundaki ısınmanın, deniz ekosis-
temlerinde önemli değişikliklere neden olduğunu, Kızıldeniz'e
uygun olan türlerin Akdeniz, Marmara ve Karadeniz’e kadar
yayılmasının büyük ölçüde bu etkiden kaynakladığını söyledi.
Yabancı türlerin sayısının her geçen yıl arttığını ve 2020'de
yapılan bir çalışmaya göre Türkiye genelinde 539 yabancı tür
bulunduğunu aktaran Gönülal, "Karadeniz’de yabancı türlerin
sayısı 30’a yaklaşırken ve Marmara’da da bu sayı 100’u çok-
tan geçti. Ege Denizi’nde 253, Doğu Akdeniz’de ise 413 ya-
bancı tür bulunuyor." dedi.

Yayılımın bu hızla devam etmesi durumunda yabancı tür-
lerin sayısının yerli türleri geçmesinin muhtemel olduğunu
ifade eden Gönülal, deniz suyundaki ısınma bu kadar yüksek
olmasaydı yabancı tür sayısının muhtemelen 100-150 civa-
rında kalacağı, artan sıcaklığın yabancı türlerin yayılım hızını
5-6 kat artırmış olabileceği değerlendirmesinde bulundu.

"BalıKÇılıK sEKTÖrünDE EKonomiK
KayıPlara nEDEn olaBilir"

Yabancı türlerin yayılımının, yerli türlerle rekabet oluştu-
rarak ekosistem dengesini etkilediğini, bunun yalnızca Türki-
ye'nin değil, dünyadaki birçok ülkenin sorunu olduğunu
vurgulayan Gönülal, şöyle devam etti: "Karadeniz'de yavaş
yavaş bir Akdenizleşme eğilimi gözlemleniyor, bu durum sa-
dece yabancı türlerle sınırlı değil. Sıcaklık artışı, Akdeniz ve
Karadeniz arasındaki sıcaklık farklarının azalması bazı tür-
lerin yayılmasına olanak tanıyor. Akdeniz ve Karadeniz eko-
sistemleri birbirinden farklıdır ancak sıcaklık artışıyla birlikte
Akdeniz ve Ege’ye özgü balık türlerinin Marmara'ya, Kara-
deniz'e doğru yayılmaya başladığı görülüyor."

Karadeniz ve çevresindeki bölgelerde yabancı türlerin
hızla yayılmasının büyük bir sorun teşkil ettiğini dile getiren
Gönülal, son yıllarda Marmara ve Karadeniz’de hızlı yayılım
gösteren, ekonomik değeri yüksek türler olduğu ve mavi
yengeç (Callinectes sapidus) ile 2 farklı jumbo karides türü-
nün (Penaeus aztecus ve Penaeus pulchricaudatus) bunların
arasında yer aldığı bilgisini paylaştı.

Karadeniz'de yayılım gösteren ekonomik türlerin, yerli
türlerle besin kaynakları açısından rekabet etmesinin ekosis-
tem dengelerini bozabileceği uyarısında bulunan Gönülal,
"Bu rekabet, hamsi, mezgit ve barbun gibi ekonomik açıdan
önemli türlere dayanan balıkçılık sektöründe ekonomik ka-
yıplara neden olabilir. Yeni gelen türlerin tanınmaması ve tü-
keticilerin bu türlere alışkın olmaması olumsuzluklara yol
açar." diye konuştu.

Deniz kirliliği ve aşırı avlanmanın da ekosistem denge-
sini bozarak yabancı türlerin faaliyetlerini hızlandırdığından
bahseden Gönülal, ekonomik değeri olsun ya da olmasın ya-
bancı türlerin avcılığının koordineli bir şekilde yönetilerek
teşvik edilmesi, yerli stokların korunması ve kota uygulan-
ması tavsiyelerinde bulundu.

“TürlEr aKDEnizlEşmE
TEHliKEsi alTınDa”

İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Hid-
robiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cem Dal-
yan, deniz suyu sıcaklıklarının artışı sonucunda yaladerma ve
mırmır gibi Akdeniz balıklarının Karadeniz'de yayılım gös-
terdiğini, hızlı yüzen lambuka balığının ise Marmara Deni-
zi’nden kayıtlarının geldiğini bildirdi.

Söz konusu balıkların Atlanto-Akdeniz kökenli türler ol-
duğuna işaret eden Dalyan, "Örneğin lambuka, kuvvetli bir
pelajik avcıdır. Genellikle küçük balıkları avlayarak beslenir.
Marmara'da bilinen pelajik türler arasında hamsi ve sardalya
gibi geçit balıkları bulunuyor. Marmara’da lambukanın büyük
popülasyonlarının oluşma ihtimali, geçit balıkları üzerinde
baskı yaratabilir ve Karadeniz'den Kuzey Ege'ye senede iki
defa gerçekleşen göç fenomenini derinden etkileyebilir." söz-
lerini sarf etti.

Bir ekosisteme yeni bir türün dahil olmasının besin ağında
değişikliklere yol açtığının altını çizen Dalyan, şunları söy-
ledi: "Karadeniz gibi balıkçılığımızın büyük kısmının gerçek-
leştiği ve binlerce yılda oluşmuş bu deniz ekosistemindeki
türler Akdenizleşme tehlikesi altında. Bu türlerin besin zinci-
rindeki yerlerini ve ekosistem üzerindeki etkilerini anlamak
şu an için mümkün değil çünkü veri eksikliği var. Karade-
niz’in Akdenizleşmesi ile daha az hamsiyi tezgahlarda göre-
biliriz ve bu durum, ekonomik ve ekolojik değişikliklere
neden olabilir. 'Akdenizleşme' kavramı, Akdeniz'in flora ve
faunasının Karadeniz'e hakim olması, Karadeniz’in kendine
özgü yapısının kaybolması anlamına geliyor. Bu durum 2 de-
nizin biyolojik açıdan farklı yapılarının ortadan kalkmasına,
ekosistem çeşitliliğinin kaybolmasına ve tek bir ekosistem ha-
line gelmesine neden olabilir."

Dalyan, ekosistemlerin tek tip haline gelmesi durumunda,
oluşan negatif etkilerin tüm bölgeye yayılacağını, çeşitliliğin
korunmasının, farklı ekosistemlerin varlığını sürdürebilmesi-
nin ve bu ekosistemlerdeki değerlerin korunmasının büyük
risk altına gireceğini kaydetti.

İnsanlığın doğa üzerindeki etkisini mutlaka sınırlandır-
ması gerektiğini ifade eden Dalyan, sözlerini şöyle tamamladı:
"Gideceğimiz başka bir gezegen yok. Denizlere bıraktığımız
kirlilik yükü azaltılmalı, deniz ekosistemlerinin korunması
için çaba sarf edilmeli. Aşırı avcılık, kirlilik, sıcaklık artışı,
ekosistemleri sağlıksız hale getiriyor ve hassas türlerin yok
olmasına neden oluyor. Şehirleşme ile hızlı habitat ve kıyı
kaybı gibi nedenler ekosistemleri ciddi strese sokuyor ve can-
lıların değişimlere adaptasyonunu zorlaştırıyor. Bu kapsamda,
endüstriyel balıkçılığın yeniden düzenlenmesi, küçük balık-
çının desteklenmesi, kirlilik baskısının azaltılması, deniz ko-
ruma alanlarının yaratılması ve Karadeniz’e ait olmayan
türlerin takibi ve savuşturulması gibi faaliyetlerle mevcut eko-
sistemin korunmaya çalışılması çok önemli."                (AA)

Tolga alca

aileye katılacak her yeni bebeğin dünyaya geliş sü-
reci kuşkusuz her aile üyesi için büyülü ve heye-
canlı bir bekleyiş. Ancak bu süreç mutluluğun

yanında bazı zorlukları da barındırıyor. Özellikle anne açı-
sından çok hassas bir dönem olduğunu vurgulayan Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları, Yenidoğan Uzmanı Prof. Dr. Ner-
min Tansuğ, “Doğum sonrası anne, hormonal değişikler
sebebiyle fiziksel ve psikolojik olarak hassastır. Dolayısıyla
kimi durumlarda depresyon oluşabilir. Bu yüzden hem an-
nenin hem de bebeğin bu dönemde ilgi ve şefkate ihtiyacı
olduğu unutulmamalı” uyarısında bulundu. Gebelik süre-
cinde annenin vücudunda birçok değişiklik olduğunu ve
doğumdan sonraki ilk altı haftanın lohusalık dönemi olarak
adlandırıldığını paylaşan Prof. Dr. Nermin Tansuğ, “Bu dö-
nemde bebek ve anne birçok değişimle baş etmeye çalışır.
Hamilelikte oluşan fiziksel ve duygusal değişikler doğum-
dan sonraki 40 günde yavaş yavaş eski haline döner. Bu
değişimlerin tümüyle eskiye dönmesi bir yılı bulabilir. Bu
süreçte de birtakım ağrılar, rahimde kasılmalar veya duygu
durum bozuklukları yaşanabilir ve bu çok doğaldır” ifade-
sini kullandı.

“TEn VE GÖz TEması ÖnEmli”
“Anne ve bebek arasındaki bağ, anne karnındaki bebe-

ğin hareketleri ile başlayıp 9 ay boyunca gittikçe artar ve
doğumdan sonra doruk noktasına ulaşır” diyen Prof. Dr.
Nermin Tansuğ, “Babanın da onların yanlarında olması ve
bu anları paylaşması etkileşimi hızlandırır. Doğumdan
sonra erken dönemde anne ve bebeğin bir arada kalması,
anne ve yenidoğan ilişkisinin hızlıca başlamasını sağlar,
aralarındaki ten ve göz teması ilişkiyi olumlu yönde pekiş-
tirir” şeklinde konuştu. Annenin kaygılı ya da öz güvensiz
ruh halinin bebek tarafından hemen fark edildiğini anlatan
Prof. Dr. Nermin Tansuğ, “Bu durumda bebek huzursuz-
lanır ve ağlar. Bebeğin daha sık ağlaması da annenin kay-

gısını artıran bir kısır döngü yaratabilir. Bu dönemde ba-
banın ve yakın çevrenin destekleyici tavırları anneyi yü-
reklendirir” dedi. Annenin maruz kaldığı majör değişikler
sebebiyle zorlu bir süreç yaşadığının göz ardı edilmemesi
gerektiğini hatırlatan Prof. Dr. Nermin Tansuğ, “İleri dö-
nemde çocukların kişiliklerinin ruhsal yönden olumlu ya
da olumsuz gelişmesi, büyük ölçüde anne ve babaların ilk
günlerdeki tutumları ve bebekleri ile aralarındaki ilişkilere
bağlıdır” değerlendirmesini yaptı. 

sürEci aTlaTmanın anaHTarı DEsTEK
Prof. Dr. Nermin Tansuğ, “Anne, vücudunda hormonal

değişiklikler yaşarken bir yandan da sütünün gelmesi, me-
melerinin dolması, kanamalarının devam etmesi, zaman
zaman karın ağrılarının olması, bu sırada bebeği sık em-
zirmek zorunda kalması, uykusuzluk, sütünün bebeğin bes-
lenmesi için yetip yetmediği kaygısı, bebeğin ağlamaları,
bebekte gaza neden olabilen bazı sevdiği yiyecekleri yiye-

memesi veya eskisi gibi sık kahve ve çay içememesi gibi
etkenler annenin yaşam kalitesini büyük ölçüde düşürür.
Anne doğum öncesi bu sürece hazırlanmadıysa, gelişen
kaygı ve stres ile baş etmekte zorlanabilir ve doğum sonrası
depresyona girebilir” diyerek önerilerini şöyle sıraladı:
“Öncelikle hem babanın hem de evde anneye yardım ede-
cek kişilerin doğum sonrası sürece hazırlanmaları ve bu
doğrultuda anneyi rahatlatmaları gerekir. Anne de konuyla
ilgili farkındalığını artırarak, yaşadığı bu değişikliklerin her
lohusada olduğunu ve en önemlisi geçici olduğunu bilme-
lidir. Bebeğin uyuduğu zamanlarda annenin de uyumasının
sağlanması hem anne sütünü artırır hem de dinlenebilen
anne daha az kaygılı olur. Anne ve babanın doğum ve
bebek bakımı ile ilgili eğitim alması, doğru emzirebilme
gibi annenin daha öz güvenli olmasını sağlayacak faydalar
yaratır. Anneler unutmasın ki bu dönem geçicidir ve kuca-
ğınızdaki bebeğiniz size verilen en büyük hediyedir.”
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Eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Laçin Çankaya 3122128521
Ayşen Çankaya 3122858517
Candan Yenimahalle 3123451071
Ayça Pekin Yenimahalle 3123431934
Bengi Mamak 3123630371
Türközü Çankaya 3124370779
Doğakent Mamak 3123902850
Papatya Çankaya 3124400865
Beyazgül Çankaya 3124362178
Anka Çankaya 3122292898
Rabia Altındağ 3129993376
Mehmetçik Keçiören 3123232010
Emek Keçiören 3123525843
Sefamerve Altındağ 3123750092
Sefa Çelik Altındağ 3123764295
Şirin Keçiören 3123392228
Erler Keçiören 3123570510
Kanuni Keçiören 3125805000
Yeni Sena Çankaya 3124804587
Ayrancı Çankaya 3124674799
Çalışkan Ayaş 3127121829
Güneş Akyurt 3128440679
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Çarşı İncek Gölbaşı 5322273267

Merve Baysal Çankaya 3122357274
Yeni Şahin Yenimahalle 3122565606
İnan Beypazarı 3127631321
Bala Merkez Bala 3128761023
Mty Çubuk 3128386000
Görkem Güneş Etimesgut 3122344090
Tarçın Etimesgut 3122455262
Ocak Etimesgut 3122605506
Tuğçe Etimesgut 5453223772
Barış Elmadağ 3128630090
Arınmış Güdül 5301178589
Buse Gölbaşı 3124847924
Melike Haymana 3126580058
Dönmez Kalecik 3128571042
Nane Kızılcahamam 3127366699
Kazan Çiçek Kahramankazan 5551040409
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Merkez Nallıhan 3127851091
Polatlı Tuğba Polatlı 3126227077
Eren Erdal Pursaklar 3125271392
Tevfik Pursaklar 3125273627
Yüceer Sincan 3123802230
Damla Sincan 3122690747
Yiğit SSincan 3122635022

Eczane adı ilçe Telefon

Çocuk sağlığı ve Hastalıkları yenidoğan uzmanı Prof. Dr. nermin Tansuğ, “Doğum
sonrası anne, hormonal değişikler sebebiyle fiziksel ve psikolojik olarak

hassastır. Dolayısıyla kimi durumlarda depresyon oluşabilir. Bu yüzden hem annenin
hem de bebeğin bu dönemde ilgi ve şefkate ihtiyacı olduğu unutulmamalı” dedi.

“İlgi ve şefkat lohusalık döneminin ilacı”

istanbul üniversitesi su Bilimleri fakültesi Öğretim
üyesi Doç. Dr. Gönülal, “Karadeniz'de yayılım

gösteren ekonomik türlerin, yerli türlerle besin kay-
nakları açısından rekabet etmesi ekosistem dengelerini

bozabilir. Bu rekabet, hamsi, mezgit ve barbun gibi
ekonomik açıdan önemli türlere dayanan balıkçılık

sektöründe ekonomik kayıplara neden olabilir" dedi.

Türkiye'de kadın nüfusu, 86 yıl aranın ar-
dından ilk kez 2026'da erkek nüfusunu
geçecek. Türkiye İstatistik Kurumunun

(TÜİK) nüfus projeksiyonu verilerinden yaptığı
derlemeye göre, geçen yıl ülke nüfusu 85 milyon
372 bin 377 olurken, bunun 42 milyon 734 bin
71'i erkek, 42 milyon 638 bin 306'sı kadınlardan
oluştu. Kurumun nüfus projeksiyonlarına göre
ise ülke nüfusunun bu yıl 42 milyon 933 bin
857'si erkek, 42 milyon 878 bin 19'u kadın olmak
üzere toplam 85 milyon 811 bin 876'ya ulaşması
bekleniyor. Yıllardır değişmeyen erkek nüfus
egemenliği 86 yıl sonra 2026'da kırılacak ve Tür-
kiye'de kadın sayısı, erkek sayısını geçecek. Bu
yılda nüfusun 86 milyon 654 bin 276'a ulaşacağı
öngörülürken, erkek nüfusu 43 milyon 314 bin
221 ve kadın nüfusu da 43 milyon 340 bin 55
olacak. Kadın nüfusu, erkek nüfusundan 25 bin
834 fazla olacak. Nüfusun 2030'da 88 milyon
188 bin 221'e yükselmesi beklenirken, bunun 43
milyon 996 bin 753'ünü erkekler, 44 milyon 191
bin 468'ini kadınlar oluşturacak. Böylece 2030'da
kadın nüfusu, erkek nüfusunun 194 bin 715 kişi
önüne geçecek.

KaDın nüfusu 2075'DE
ErKEKlErDEn 1,5 milyon

fazla olacaK
Nüfusun 93 milyon 774 bin 618 olması bek-

lenen 2050'de kadın sayısı 47 milyon 392 bin
442'yi bulacak. Söz konusu yılda erkek nüfusu-
nun ise 46 milyon 382 bin 176 olması öngörülü-
yor. İki nüfus arasındaki fark ise 1 milyon 10 bin
266'ya çıkacak. Türkiye nüfusunun 2050'li yılla-
rın ortasına kadar artması ve sonrasında azalışa
geçmesi öngörülüyor. 2075'te ülke nüfusu 88
milyon 286 bin 941'e gerileyecek. Söz konusu
dönemde kadın nüfusu 44 milyon 901 bin 967
ile erkek nüfusunun 1 milyon 516 bin 993 üze-
rine çıkacak. Bu dönemde erkek nüfus 43 milyon
384 bin 974 olması bekleniyor. Nüfusta kadın üs-
tünlüğü 22’nci Yüzyıl'a girerken de devam ede-
cek. Bu kapsamda, 2100'de ülke nüfusunun 76
milyon 799 bin 416 olacağı öngörülüyor. Nüfu-
sun 37 milyon 713 bin 747'sini erkekler, 39 mil-
yon 85 bin 669'unu kadınlar oluşturacak. Böyle-
ce kadın nüfusu erkek nüfusundan 1 milyon 371
bin 922 fazla olacak.                                          (AA)

Sıcaklık artışıyla Karadeniz’e
yayılan türler deniz ekosistemini tehdit ediyor

Türkiye’nin kadın
nüfusu 2026’da

erkekleri geçecek

Dermatoloji Uzmanı Doç. Dr. Aslı Tatlıpar-
mak, güneş kremlerinde ürün seçiminin
cilt tipine ve günlük aktivitelere göre de-

ğişkenlik gösterdiğini belirterek, temel uygulama-
larda 30 faktörlük kremlerin kullanılmasını
önerisinde bulundu.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine
yer verilen Doç. Dr. Aslı Tatlıparmak, güneşe
maruz kalmanın cilt sağlığı üzerinde ciddi etkilere
sahip olduğunu kaydederek, ultraviyole (UV)
ışınlarının serbest radikal üretimini artırarak cildin
yapı taşları kolajen ve elastin liflerinin parçalan-
masına, hatta DNA hasarına yol açabileceğine
dikkati çekti.

Hasarın cilt yaşlanmasının hızlanma belirtile-
rinin belirgin hale gelmesine neden olacağı bilgi-
sini paylaşan Tatlıparmak, "Ultraviyole-B (UVB)
radyasyonu şeklinde güneşe maruz kalmak mela-
nom gelişimi için önemli bir risk faktörüdür. Bi-
limsel araştırmalar, deri yaşlanmasının büyük bir
kısmının güneşin zararlı etkilerinden kaynaklan-
dığını göstermektedir." ifadelerini kullandı.

Tatlıparmak, güneşlenmenin cilt kanseri ris-
kini önemli ölçüde artırdığına dair bulguların
mevcut olduğunu belirterek, güneşin zararlı etki-
lerinden korunmak için güneş kremi gibi uygun
güneş koruyucularının kullanılması gerektiğini
aktardı.

Güneş kremlerinin zararlı güneş ışınlarına
karşı cildi korumanın en önemli ve etkili yolların-
dan biri olduğunu kaydeden Tatlıparmak, şu de-
ğerlendirmede bulundu: "Güneş kremleri, UVA
ve UVB ışınlarına karşı filtre görevi görerek cildi
güneş yanıkları, erken yaşlanma belirtileri ve cilt
kanseri gibi ciddi zararlardan korurlar. Güneş
kremi, güneş lekelerinin oluşumunu önler. Güneş
kremleri düzenli kullanıldığında cildin genç ve
sağlıklı kalmasına yardımcı olur, aynı zamanda
cilt bariyerini güçlendirerek dış etkenlere karşı ko-
ruma sağlar."

Düzenli güneş koruyucu kullanımıyla mela-
nom riskinin yüzde 50 azaltılabileceğine işaret
eden Tatlıparmak, UV indeksinin 8-10 aralığın-
daysa 'çok yüksek' olarak değerlendirileceğini ve
dışarı çıkılması halinde güneş kremleri haricinde
cildi koruyan giysiler, şapka ve güneş gözlüğün
mutlaka kullanılması gerektiğinin altını çizdi.

Güneş kremlerinde ürün seçiminin cilt yapı-
sına ve günlük faaliyetlere göre değişebileceğine
değinen Tatlıparmak, "Ancak temel uygulama
olarak özellikle güneşe karşı yüksek koruma sağ-
lamak için 30 faktör korumaya sahip bir güneş ko-
ruyucu kullanımını kesinlikle öneriyoruz" şeklin-
de görüş belirtti.

Tatlıparmak, hassas ciltler içinse 50+ faktör-
lük güneş kremlerini önerdiğini kaydederek, "Cilt
tipinize göre doğru seçim yapmak da önemlidir.
Yağlı ciltler için hafif formüller sunan ürünler ter-
cih edilebilir. Hassas ciltler içinse parfüm veya
alkol içermeyen ürünler seçmek daha uygun ola-
bilir. Kuru ciltler ise nemlendirici özellikleri güçlü
olan ve cildi besleyen güneş kremlerini tercih ede-
bilirler." açıklamasında bulundu.                   (AA)

Güneşe karşı yüksek
koruma için 30 faktörlük

güneş kremi önerisi

Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) bün-
yesinde kurulan ESTÜ Anatolia Aero De-
sign ekibi, "Gölge" adını verdikleri

insansız hava aracıyla TEKNOFEST 2024'te
"Savaşan İHA Yarışması"nda derece elde etmek
istiyor. Lisans ve ön lisans öğrencilerinden olu-
şan 25 kişilik ESTÜ Anatolia Aero Design ekibi,
9 aylık çalışmayla otonom şekilde havalanarak
kenetlendiği insansız hava aracını takip eden
"Gölge" adlı araç geliştirdi. Ekip, tasarımından
yazılımına kadar tamamen yerli olarak ürettikleri
"Gölge" ile bu yıl eylülde Adana'da yapılacak
TEKNOFEST'te "Savaşan İHA Yarışması"nda
birincilik hedefliyor. Ekibin ikinci danışmanı
olan, ESTÜ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakül-
tesinde araştırma görevlisi Mustafa Azer, 2018
yılından itibaren TEKNOFEST'te çeşitli katego-
rilerde yer aldıklarını söyledi. 

TEKNOFEST'in öğrencilere sunduğu
önem- li fırsatları değerlendirmeye çalıştıklarını
vurgulayan Azer, "Katıldığımız TEKNO-
FEST'lerde iki birincilik, bir ikincilik, bir üçün-
cülük elde ettik. Ben de ekibe 2018 yılının aralık
ayında bir lisans öğrencisi olarak katılmıştım.
Şimdi danışmanlığını yapıyorum. Tecrübelerimi
öğrencilere aktarıyorum. TEKNOFEST, sun-
duğu yarışmalarla ortaya bir ürün çıkarmamız
için bizi teşvik ediyor. Bu sayede pratik eksik-
lerimizi kapatabiliyoruz ve üniversite sonrası ça-
lışma hayatına kendimizi daha iyi hazırlaya-
biliyoruz." diye konuştu.                              (AA)

Eskişehir'in "Gölge"si
TEKNOFEST'te

birinciliğe kenetlenecek



uEFA Şampiyonlar Ligi 2. eleme turu rövanşında İsviç-
re'nin Lugano ekibini 2-1 yenerek tur atlayan Fenerbah-
çe'nin teknik direktörü Jose Mourinho, zor bir maç

oynadıklarını ancak istediklerini elde etmeyi başardıklarını söy-
ledi. Ülker Stadı'nda oynanan karşılaşmanın ardından düzen-
lenen basın toplantısında açıklamada bulunan Portekizli teknik
adam, taraftarların çok iyi bir atmosfer oluşturduğunu belirtti.

Krunic'e verilen tepkileri tüm takım olarak hissettiklerini
dile getiren Mourinho, "İlk yarıda takımın çok iyi gitmediği
dönem vardı, o tarz zamanlarda taraftarın ateşli olmasını bek-
lemezsiniz ama taraftarlarımız bizi desteklemeye devam ettiler.
Bir oyuncuya reaksiyon gösterildiğinde hepimize yapılmış his-
sediyoruz. Taraftara saygı duyuyorum, bu futbolun bir parçası
ama onlardan isteğim herkesi desteklemeleri." diye konuştu.

İlk şutta golü yediklerini dile getiren Mourinho, "Golü yi-
yince bizim için işler zora girdi. Fred'i de çıkarmak zorunda
kalmam bir oyuncu hakkımı kullanmama neden oldu. Uzatma-
lara gitme ihtimali olan bir maçta bunu kullanmak istemezsiniz.
2. yarı takımımız güçlüydü. 1-1'den sonra rakip reaksiyon gös-
teremedi. Yedekten gelen oyuncuların performansı iyiydi.
Hepsi bize katkı verdi. Dün toplantıda bu bir hayatta kalma
maçı demiştim. Bugün istediğimizi elde etmeyi başardık." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

“kazandık ama benim Sayemde değil”
Kazanmaktan çok turu atlamayı önemli bulduğunu aktaran

tecrübeli teknik adam, şöyle devam etti: "1-1 bitmiş olsaydı da
mutlu olurdum. Kazandık ama benim sayemde değil, oyuncular
ve taraftarlar sayesinde. İyi bir takıma karşı kazandık, bize zor-
luk yaşattılar. Onlara Avrupa Ligi'nde iyi dileklerimi sunuyo-
rum. Futbol roket bilimi değil oyuncuların hepsi birbirinden
farklı. Youssef En-Nesyri takımla antrenman yapmadı. Maxi
ve Oğuz oynamadı. İsmail ve İrfan Can sonradan girdiler, adım
adım bu şekilde ilerliyoruz. Süre vermek zor ama haftalar geç-
tikçe üzerine koyarak devam edecektir takım. Bugün ilk sakat-
lığımızı yaşadık. Fred ne kadar bizden ayrı kalacak bunu
göreceğiz ama tahminimce Fred'in önümüzdeki turda olmaya-
cağını düşünüyorum."

Lille takımını henüz analiz etmediğini vurgulayan Mourinho,
"Geçen seneden Lille'i izledim ama çalışmadım. Yarından iti-
baren onları çalışacağız. Türk takımlarının Avrupa'daki güçlü
takımlara karşı zorluk yaşamasını anlıyorum. Bir Fransız ya da
İngiliz takımına karşı oynadığınızda bunların zor geçmesi nor-
mal. Türk takımlarının kura şansının olması lazım. Ancak Lille
için de iyi bir kura olmadı çünkü Fenerbahçe'de onlar için kolay
olmayacak." şeklinde görüş belirtti.

Livakovic'in bugün galibiyette önemli rol oynadığını belir-
ten Mourinho, sözlerini şöyle tamamladı: "Livakovic bugün
maçın 2-0'a gelmesini engelledi. Onu kurtarmasa maç 2-0 ola-
caktı ve o zaman 2 gol atmamız gerekecekti. Galibiyette önemli
bir rol üstlendi. Takım ilk yarıda iyi oyun sergileyemedi. Devre
arasında aslında sadece 1 oyuncu değiştirmedik, mantalite de-
ğiştirdik. İkinci yarıda ilk yarıya kıyasla daha iyi performans
sergiledik. Ben Krunic'in performansını bireysel değerlendir-
mem, ilk yarıda takım olarak iyi değildik. Lugano da iyiydi, bu
tarz durumlarda rakibin de hakkını vermeniz gerekir."    (AA)
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Dünya tarihinde ilk defa
iki Türk sporcu aynı anda

Manş Denizi'ni geçti7’den 70’e tüm satranç sporcularını bir araya
getiren Türkiye Kupası’nda, sporcular 11
tur boyunca şampiyonluk için mücadele

edecek. TSF Başkanı Gülkız Tulay, Türkiye Ku-
pası ile ilgili yaptığı konuşmada, “Denizli, tem-
muz ayında Türkiye Satranç Birinci Ligi ve
İkinci Ligi ile Türkiye Kulüpler Satranç Şampi-
yonası’na ev sahipliği yaptı. Tarihi ve doğal gü-
zellikleriyle ülkemizin önemli turizm merkez-
lerinden biri olan bu güzel ilimizde şimdi de tem-
muz ayındaki faaliyetlerimizin sonuncusu olan
Türkiye Kupası’nı düzenliyoruz. Türkiye Kupa-
sı’na 59 ilimizden 663 sporcu katılıyor.

Heyecanlı mücadeleler
Heyecanlı ve çekişmeli mücadelelere sahne

olacak turnuvada hamle yapacak tüm sporcuları-
mıza başarılar diliyorum. Denizli’deki faaliyet-
lerimizde desteklerini bizden esirgemeyen başta
Gençlik ve Spor Bakanlığına, Denizli Valiliğine,
Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ve
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Denizli’de, 15-21 Temmuz 2024’de Türkiye
Satranç Birinci Ligi ve İkinci Ligi ile 22-28 Tem-
muz 2024’de Türkiye Kulüpler Satranç Şampi-
yonası düzenlendi.                    (Haber merkezi)

milli paralimpik atıcı Çağla Baş, Paris 2024 Paralimpik
Oyunları'ndan madalyayla dönmeyi hedefliyor. Tür-
kiye, Avrupa ve dünya şampiyonalarında dereceleri

bulunan Çağla Baş, oyunlara hazırlık sürecinde en büyük des-
tekçisi babası oldu. Baba Erbil Baş, birlikte yaşadığı kızı ve 7
yaşındaki torununu aracıyla poligona getiriyor. Kızına antren-
man ortamı hazırlayan Erbil, başarılı olması için evladına yar-
dım ediyor. Çağla, daha önce iki kez paralimpik oyunlarına
katılma başarısı gösterdiğini ancak istediği sonucu elde edeme-
diğini söyledi. Madalya hedefinden vazgeçmediğini vurgulayan
Çağla, üçüncü kez mücadele edeceği olimpiyat oyunlarında
amacına ulaşmak istediğini dile getirdi.

Tokyo Paralimpik Oyunları'nın ardından üç yıldır Paris
2024'e hazırlandığını anlatan Çağla, bu süreçte birçok uluslar-
arası yarışmada madalya kazandığını ifade etti. Hollanda'da dü-
zenlenen Avrupa Paralimpik Şampiyonası'nda olimpiyat kotası
almayı başaran Çağla, "Son antrenmanlarımı yapıyorum.
Büyük heyecanla yarışacağım günü bekliyorum. Olimpiyat-
larda elimden geleni yapacağım." dedi.

Emeğinin karşılığını olimpiyatta almak istediğini anlan milli
sporcu, "Paris'te güzel şeyler olmasını hayal ediyorum. Olim-
piyat madalyasının rengi önemli ama bir olimpiyat madalyamın
artık olmasını istiyorum." diye konuştu. Hayatta çok şeyler ba-
şardığını vurgulan Çağla, "Benim de bir kız çocuğum var. Ön-
celiğim çok başarılı olup, engelli kız çocuklarına örnek
olabilmek. Onları evlerinden çıkarabilmek ve onlara örnek ola-
bilmek ayrıca mutluluk verici." ifadelerini kullandı.

baba deSTeği
Çağla Baş, ailesinin, 16 yaşında başladığı spor hayatında

kendisini her zaman desteklediğini söyledi. Özellikle de baba-
sının hep yanında olduğunu dile getiren Çağla, şöyle devam

etti: "Tüm antrenmanlarıma babamla gelip gidiyorum. Yanımda
durarak desteğini eksik etmiyor. Ben hep arkamda baba deste-
ğinin olduğunu bildim. Başarı gelse de gelmese de o hep benim
destekçim. Hem torunuyla hem de benimle çok yakından ilgi-
leniyor. Babam her zaman dağ gibi arkamda duruyor. Bunun
için de çok mutluyum. Bu ayrıca bana çok güven veriyor. Ba-
balar güçlü olursa kızları da güçlü olur."

Erbil Baş, her zaman kızının yanında olduğunu vurguladı.
Atış poligonunda uzun zaman geçirdiklerini dile getiren Erbil
Baş, "Antrenmanlar uzun olduğunda kendisini poligonda uyu-
yarak bile beklediğim oldu. Ben kızımın hep yanındayım, bun-
dan sonra da hep yanında olacağım." dedi. Çağla'nın Paris'ten
madalyayla döneceğine ve kendilerine büyük gurur yaşataca-
ğına inandığını aktaran Erbil Baş, "Kızımın kariyerinde tek
eksik olimpiyat madalyası. İnanıyorum ki o eksik de tamamla-
nacak." diyerek sözlerini tamamladı.                                  (AA)

Türkiye'yi daha önce iki kez paralimpik oyun-
larında temsil etme başarısı gösteren Çağla

Baş, Paris 2024'e madalya hedefiyle çalışıyor

Çağla Baş’ın en büyük destekçisi babası

murat Öz (42) ve Yasemin Altıntaş (38)
dünyanın en eski ve en zorlu parkur-
larından Manş Denizini yüzerek geç-

tiler. 7 Okyanus "Seven Ocean" ve üçlü taç
olarak bilinen "Triple Crown" ın içinde olduğu
ve yarışların Everest'i olarak bilinen Manş De-
nizini birlikte geçen Murat Öz ve Yasemin Al-
tıntaş, dünya tarihinde ilk defa iki Türk sporcu
olarak aynı anda bu zorlu parkuru tamamladı-
lar.

inGilTere'den
FranSa'ya yüzdüler

İki Türk yüzücü 28 Temmuz sabaha karşı
suya girdi. İngiltere'den başlayan yüzüş Fran-
sa'da bulunan Cap Gris Nez bölgesinde sona
erdi. Murat Öz 17 saat 55 dakikada 70 km yü-
zerek Manş Denizi'ni iki kere geçen 4'üncü
Türk sporcu oldu. Yasemin Altıntaş ise Manş
Denizi'ni 14 saat 35 dakikada ve 59 km yüzerek
geçti ve "Triple Crown" tacının da sahibi oldu.

Yasemin Altıntaş'ın Tekne'sinde destek ola-
rak Kerim Can Ertuğ ve Frazer, Murat Öz'ün
teknesinde ise Aysu Türkoğlu ve Emrah Nikerel
yardımcı oldular. Teknedeki ekip, yüzücülerin
güvenlik, beslenme ve motivasyonunu yüksek
tutmak adına tüm görevleri üstlenip destek ol-
dular. Teknelerde ayrıca Kaptan ve ekibinin
yanı sıra gözlemciler yer aldı.                (DHA)

Türkiye kupası heyecanı denizli’de başladı. 2024 Türkiye kupası, 29 Temmuz-6 ağustos
2024 tarihlerinde 59 ilden 663 sporcunun katılımıyla Pamukkale Satranç Salonu’nda yapılacak.

Türkiye Kupası’nda 59 ilden
663 sporcu hamle yapacak

“İstediğimizi elde etmeyi başardık”
Fenerbahçe Teknik direktörü Jose mourinho,

"dün toplantıda bu bir hayatta kalma maçı
demiştim. bugün istediğimizi elde etmeyi başar-
dık. Fred ne kadar bizden ayrı kalacak bunu gö-

receğiz ama tahminimce Fred'in önümüzdeki
turda olmayacağını düşünüyorum" dedi.

Gençlerbirliği
birlik için toplandı

yeni sezona yeni yönetimle girecek olan
Başkent Ankara’nın köklü kulübü
Gençlerbirliği, taraftar gurupları ile bir

araya geldi. Yeni Yönetim ve taraftar grupları
birlik mesajı verdi.

Başkent Ankara’nın güçlü ekibi Gençlerbir-
liği Trendyol birinci lig de yeni sezon hazırlık-
larının sonuna geldi. Yeni yönetim kadrosu ile
sezona hızlı bir giriş yapacak olan başkent ekibi
taraftar grupları ile bir araya gelerek birlik me-
sajı verdi.

Ankara Kulübü Genel Başkanı, aynı za-
manda Gençlerbirliği Spor Kulübü Başkan Ve-
kili Dr. Metin Özaslan’ın ev sahipliğinde
Ankara Konağı’nda gerçekleşen toplantı yöne-
tim ve taraftarların birlikte yemek yemesi ile
başladı. Başkent Kulübünün Yeni Başkanı
Osman Sungur takımın 2024- 2025 sezonu için
vizyonunu, hedeflerini ve yapılan çalışmaları
anlattı.

Kulübü ciddi borç içinde aldıklarını ifade
eden Sungur, kısa zamanda yaptıkları çalışma-
larla mali yapıda önemli miktarda düzelme ba-
şarısını yakaladıklarını belirtti. Yeni sezon
sponsorluk anlaşmalarının da müjdesini veren
Sungur, kısa zamanda kulübü eski şaşalı gün-
lerine döndürmek için gereken herşeyi yapa-
caklarını belirtti.

SürPriz iSimler
Var açıklama yok

Yapılan transfer çalışmaları hakkında da
bilgi veren Sungur, imzası atılanları açıklıyo-
ruz. Ancak henüz imza aşamasında olan isimler
konuşulunca aniden fiyat artırımı yapılıyor. Bu
nedenle şimdi sizlerle isim paylaşamayacağım.
Ama çok yakında hepimizi heyecanlandıracak
isimleri sizinle paylaşacağım dedi.

Toplantıda söz alan taraftar gurubu temsil-
cileri de kulüp yönetiminden beklentilerini, ta-
raftar olarak sorunlarını yönetimle paylaştı.
Yeni sezonda kale arkası tribünlerinin kapatıla-
rak tüm taraftarı tek bir tribünde toplama konu-
sunda büyük oranda anlaşma sağlansa da tam
bir karar çıkmadı.                   (Haber merkezi)

beşiktaş, hazırlık maçında 1’inci Lig
ekiplerinden Sakaryaspor’u 2-1 mağlup
etti. Yeni sezon öncesinde çalışmalarını

sürdüren Beşiktaş, hazırlık maçında Sakaryas-
por ile karşı karşıya geldi. Beşiktaş Nevzat
Demir Tesisleri’nde oynanan karşılaşmayı
siyah-beyazlı ekip, 2-1 kazanmayı başardı. Be-
şiktaş karşılaşmaya; Mert Günok, Onur Bulut,
Necip Uysal, Tayyip Talha Sanuç, Serkan Em-
recan Terzi, Demir Ege Tıknaz, Salih Uçan, Er-
nest Muçi, Can Keleş, Jackson Muleka ve
Mustafa Erhan Hekimoğlu 11 ile başladı. Be-
şiktaş’a galibiyeti getiren golleri 44’üncü daki-
kada Muleka ve 79’uncu dakikada Mustafa
Hekimoğlu kaydetti. Sakaryaspor’un mücade-
ledeki tek golünü 38’inci dakikada Demir Ege
Tıknaz kendi kalesine attı.

Siyah-beyazlılar, yeni sezon öncesinde 3
Ağustos Cumartesi günü Atatürk Olimpiyat
Stadyumu’nda Süper Kupa maçında Galatasa-
ray ile karşı karşıya gelecek.                     (DHA)

Beşiktaş
hazırlık maçında galip

Geçen sene Avrupa üçüncüsü olan milli
boksör Saliha Ceylin Pehlivan (13),
Bosna Hersek'te 1-11 Ağustos'ta dü-

zenlenecek Avrupa Şampiyonası'nda altın ma-
dalya için yumruk sallayacak.

Slovenya'nın Maribor şehrinde geçen yıl
düzenlenen Üst Minik Erkek ve Kadın Avrupa
Boks Şampiyonası'nda 38 kiloda Avrupa üçün-
cüsü olan Saliha, bu sene İzmir'de düzenlenen
Türkiye Şampiyonası'nda birinci olarak Avru-
pa'ya gitmeye hak kazandı.

Avrupa Şampiyonası için Çankırı'daki milli
takım kampında yerini alan Saliha, 42 kiloda
altın madalya için ter dökecek.

Saliha Ceylin Pehlivan, boks sporuna ab-
lasının etkisiyle başladığını söyledi. Yaklaşık 3
yıldır boks yaptığını anlatan Saliha, "Geçen
sene Kars'ta düzenlenen şampiyonada Türkiye
birincisi oldum. Daha sonra Slovenya'da dü-
zenlenen Avrupa Şampiyonası'na katıldım,
orada da üçüncü oldum. Bu sene de İzmir'de
düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda birinci
oldum. İnşallah bu sene Avrupa şampiyonu
olmak için çalışıyorum." dedi.

Yoğun ve yorucu bir kamp süreci geçirdik-
lerini dile getiren Saliha, "Günde çift antren-
man yapıyoruz. Bu sene şampiyon olup geçen
sene yarım kalan işimi tamamlayacağım.
Olimpiyata giden ablalarımız ülkemizi temsil
ediyor. İnşallah bizler de onlar gibi hocaları-
mızın emeğiyle o yerlere geliriz, ülkemizi tem-
sil ederiz." ifadelerini kullandı.

"Türkiye'ye bir alTın madalya
GeTireceğine inanıyorum"
Üst Minik Erkek ve Kadın Boks Milli Ta-

kımı Başantrenörü Mustafa Oral, Saliha Ceylin
Pehlivan'ın iki senedir üst üste Türkiye şampi-
yonu olduğuna işaret etti.

Sporcusunun başarısına vurgu yapan Oral,
"Bu seneki performansı biraz daha ileriye çıktı.
Umudumuz madalya alması. Ben bunun altın
madalya olacağını düşünüyorum. İleride çok
iyi bir sporcu olacak. Şu anda olimpiyatta oy-
nayan ablalarının izinden gidecek. Dört beş
sene sonra çok iyi yerlere geleceğine inanıyo-
rum çünkü çok istikrarlı çalışıyor, severek ça-
lışıyor. Türkiye'ye bir altın madalya getirece-
ğine inanıyorum." diye konuştu.              (AA)

Avrupa üçüncülüğü bulunan
milli boksör Saliha altın

madalya için güç topluyor

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda mü-
cadele edecek 15 yaşındaki milli para
yüzücü Meryem Nur Tunuğ, Türki-

ye'yi en iyi şekilde temsil ederek, madalya ile
dönmek istiyor.

Uluslararası Paralimpik Komitesi (IPC)
tarafından verilen "bipartite" davet kotası ile
Paris 2024'e gidecek Tunuğ, Türkiye Olim-
piyat Hazırlık Merkezi'ndeki Mehmet Akif
Ersoy Yüzme Havuzu'nda çalışmalarına
devam ediyor. Tunuğ, Paris 2024'e ilk kez gi-
deceği için heyecanlı olduğunu belirterek, 4
yıldır olimpiyatlara gitmek için çalıştığını
söyledi. Hedefinin olimpiyatlara gitmek ol-
duğunu dile getiren Tunuğ, "2020 Tokyo
Olimpiyat Oyunları'na gitmek istemiştim
ama yaşım tutmamıştı, o zaman daha çok
hırslanmıştım. Sevilay ablamIa ve Sümeyye
ablamı örnek almıştım. Hedeflediğim gibi
2024 olimpiyatlara gitmeye hak kazandım.
Mutluyum ve gururluyum." dedi.

Tunuğ, kota alırken çok gerildiğini anla-
tarak, "Çünkü ilk defa olimpiyatlara gidece-
ğim, neler olacak hiçbir fikrim yok ama
zorlandığım oldu. Çok çalıştım, diyetler yap-
tım, kara antrenmanları, haftanın her gününü
havuzda geçiriyordum. Bir de lise ikinci sınıf
öğrencisi olarak zorlanıyordum. Hem ders
hem de yüzme zor gidiyordu. Ama olimpi-
yatlara gideceğimi duyduğum an çok mutluy-
dum." diye konuştu.                                (AA)

Yüzücü Meryem Nur
Paralimpik Oyunları'da

madalya almayı hedefliyor
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sosyal bir projede yola çık-
tığınız kişilerin ayak oyunları ile karşılaşmanız müm-

kün ancak bu durum karşısında sakin ve akılcı
yaklaşımlar göstermelisiniz. Sizinle yürüyecek ve yanınızda
olacaklar ile birliğinizi bozmamalısınız.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duygularınızda inişli, çı-
kışlı bir süreç yaşayabilirsiniz. Bu durumu gereksiz

yere fazlasıyla sorgulamak yerine sizi mutlu edecek
işlere yönelebilirsiniz. Yenilikler size iyi gelecek ve enerji-
nizi artıracaktır. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İnsanları dinlemeniz
ve de sorunlarına duyarlılık göstermeniz sürekli size

yeni insan kazandırıyor olabilir ancak bu konuda ken-
dinizi yıpratacak derecede özveride bulunmanız sağlığınız
için risk oluşturuyor. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Sorumluluklarınız
konusunda gereğinden fazla gösterdiğiniz dikkat sizi

fazlasıyla yoruyor ve gergin oluyorsunuz. Bu sonuç
ilişkilerinizi bugünlerde olumsuz etkileyebilir ve de bazı
kopmalara neden olabilir. 

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) İhtiyacınız oldu-
ğunu düşündüğünüz bir satın almadan vazgeçmek

sizi oldukça ciddi bir masraftan kurtaracak. Dolayı-
sıyla buna bağlı olarak kendinizi iyi hissedeceğiniz ve de
enerjinizin yüksek olacağı  bir gün sizi bekliyor. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Diyaloglarınızda her
zamankinden daha fazla dikkat etmeniz gereken bir

gündesiniz. Uzun süredir peşinden koşturduğunuz bir
iş ile ilgili gelişmeler bu anlamda sekteye uğrayabilir. Dost-
larınızdan sürpriz hareketler görebilirsiniz.

terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sağlığınızla ilgili sıkıntı-
larınızı önemsememe haliniz iyi bir durum değil. Bu

bakış açısı ile devam ettiğiniz sürece evhamlarınız ar-
tacak ve olmayan sıkıntılara neden yaratacaksınız. Kendinizi
sevin ve önem gösterin. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Gündeme gelecek olan
bazı olumsuzluklar yakın çevrenizdeki insanlarla olan
diyaloglarınızı olumsuz etkileyecektir. Hep kendiniz-

den tavız vermekten vazgeçmelisiniz. Başkalarının da size
değer vermesi konusunu iyi gözlemlemelisiniz.

yay (22 Kasım-21 Aralık) Kendinizi ispat etme an-
lamında fiziki görünümünüzü dikkate almak yerine

ilginç ve de işe yarar fikirlerinizi göstermelisiniz. Kısa
süre içerisinde bu bağlamda fırsat doğabilir algınızın açık
olmasına dikkat etmelisiniz.

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Bilmediğiniz ancak ku-
laktan dolma bilgiler ile bazı ticari işlere girmeye he-

vesleniyorsunuz. Yeni projeler için yeterli araştırmayı
yapmadan atacağınız her adım zaman ve de finans kaybı ola-
caktır. 

Kova (20 ocak-18 Şubat) Acele ile attığınız her adı-
mın bedelini yeterince ödemiş olsanız da aynı hataları

tekrarlamaktan vazgeçmiyorsunuz. Bu bağlamda artık
kendinize dur demenizin zamanı çoktan geçti size yapılan
uyarıları dikkate almalısınız.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Hareketli bir gündesiniz
ve de enerjinizi, zamanınızı çok iyi değerlendirmeli-
siniz. Yeteneklerinizi değerlendireceğiniz bazı projeler

ile ilgili görüşmeleriniz olabilir. Duygusal konularda irade
göstermelisiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Aphrodisias’ta Zeus’a ait mermer baş bulundu
Aydın’daki Aphrodisias Anti Kenti'nde yapılan kazı çalışmalarında Zeus'a ait mermer baş

bulundu. Kültür ve turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 'Aphrodisias'ta benzersiz bir
keşif' notuyla yaptığı paylaşımda, "yüzyıllar sonra gün ışığıyla yeniden buluşan mermer baş,

yunan mitolojisinde en güçlü ve önemli tanrı olan Zeus’un ihtişamını sergiliyor" dedi.

Şarkıcı Rita Ora rahatsızlığı nedeniyle kon-
serini iptal etti. Macaristan’da gerçekle-
şen festivalde sahne alacak olan Ora,

performansını iptal etmek zorunda kaldı.
Ora, haberi X hesabından verirken olayların

bu kadar ani gelişmesi nedeniyle hayranların-
dan özür diledi.                    (Haber Merkezi)

Rita Ora konserlerini iptal etti

Doğal güzelliği ile nadir mekânlar arasında yer
alan ve yalnızca Mamak'a değil Ankara'ya hitap
eden, şehir merkezine sadece 20 kilometre

uzaklıkta bulunan Kıbrıs Kanyonu, Mamak turizmini
de canlandırıyor. Tarihi mimarisi ve özgün tabiatıyla zi-
yaretçilerini adeta görsel şölenle buluşturan Kıbrıs Kan-
yonu ve deresinin serin sularında kilometrelerce yürü-
yen doğa tutkunlarına, derin sulardaki geçişlerde, hem
adrenalin yaşatan hem de kanyonun muhteşem görün-
tüsüne hayran bırakan Kıbrıs Kanyonu, doğa gönüllü-
lerine doğayla baş başa kalmanın keyfini yaşatıyor.

ANKARA’NıN İNcİSİ,
MAMAK’ıN göZBEBEğİ

Kıbrıs Kanyonu, yalnızca Ankara’dan değil, Türki-
ye’nin her yerinden ziyaretçi akınına uğruyor. Elmadağ
eteklerinde, Kıbrısköyüne ulaşan bir vadi olan
kanyon aynı zamanda yaban hayvanlarının
da yaşam alanı. Eski dönemlerde Anka-
ra’nın su ihtiyacını karşılayan Kıbrıs
Kanyonu, aynı zamanda Ulus’ta yer
alan Roma Hamamının da su ihtiya-
cını karşılıyor. Romalılardan kalan
su arklarının da yer aldığı kanyon
adeta orman içinde bir oksijen de-
posu. Kanyonun içerisinde aynı za-
manda ayva ve fındık ağaçları
bulunuyor. Kıbrıs köyü şelalesi ve
Kıbrıs köyü piknik alanı da burada yer
alıyor. İçinde birçok şelaleyi barındıran
Kıbrıs Kanyonu 3. derece doğal sit alanı ve
1. derece arkeolojik sit alanı olduğu için Mamak
için de önemli bir kazanım. Binlerce yıldır akan suyun
oluşturduğu doğal güzellikler Kıbrıs Kanyonu’nda bu-
lunuyor.

İlERlEDİKçE BİNlERcE yıllıK tARİH
gÜN yÜZÜNE çıKıyoR

Doğa sporlarının, tarihin ve doğanın buluştuğu, Ka-
radeniz ikliminin hissedildiği, 8 kilometrelik kanyon
doğal ve tarihi güzellikleriyle kendisine hayran bırakı-
yor. Suyun rengi ile gökyüzü ve kanyonun iki tarafını

çevreleyen ve metrelerce yüksek-
likteki sarp kayalar, doğaseverlere
büyüleyici bir atmosfer sunuyor,
geçmişe ait izler de kanyonun
içinde bulunuyor. Dev kayaların

arasından akan çay, soğuk suyu ve
berrak görünümü ile dikkat çeken, do-

ğaseverleri bekleyen kanyon, ayrıca şeh-
rin gürültüsünden uzaklaşmak isteyenlerin

ise ilk tercihi oluyor. Kıbrıs Kanyonu, birçok en-
demik bitki ve hayvan türünü barındırıyor.

KANyoNA NASıl UlAŞABİlİRİZ?
Kıbrıs Köyü Kanyonu‘na Nata Vega Alışveriş Mer-

kezi’nden Kırıkkale-Samsun istikameti çevre yoluna çı-
kılarak Kıbrısköy çıkışından çıkıp ulaşabilirsiniz.
NataVega Alışveriş Merkezi’nden yaklaşık 12 kilometre
sürmektedir. Bir diğer ulaşım yolu ise Konya Yolu’ndan
Samsun Yolu’na bağlanarak sağlanabilir, bu istikametten
de Kanyona ulaşabilirsiniz.                   (Haber Merkezi)

Mamak’ın biyolojik çeşitliliğiyle, çok çeşitli flora ve faunasıyla öne çıkan, birçok canlı
türüne ev sahipliği yapan Kıbrıs Kanyonu, Mamak’ın gözbebeği olmaya devam ediyor.
Kanyon, tarihi mimarisi ve özgün tabiatıyla ziyaretçilerine adeta görsel şölen sunuyor.

Saklı cennet Kıbrıs Kanyonu

Ünlü şarkıcı Lady Gaga’nın bir süredir nişan-
landığı konuşuluyordu. Konuyla ilgili iddia-
ları yanıtlamayan Gaga, sonunda bu iddiaların

doğru olduğunu dile getirdi. Olimpiyatlarda Fransa
Başbakanı ile konuştuğu sırada sevgilisini “Nişanlım
Michael” olarak tanıtan Gaga, Michael Polansky ile
nişanlandığını duyurdu.                 (Haber Merkezi)

Lady Gaga nişanlandı
haberlerini doğruladı

Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan yapılan açık-
lamaya göre; Aydın'ın Karacasu ilçesi, Geyre
Mahallesi sınırları içinde yer alan Aphrodisias

Antik Kenti'nde mermer ‘Zeus başı’ bulundu. Mimari
bir konsol ya da konsolun parçası olarak kabartma
şeklinde oyulmuş sakallı kolosal mermer baş, Aphro-
dite Tapınağı'nın 50 metre batısındaki alanda, yüzeyin
yakın bir seviyesinde ters dönmüş şekilde bulundu. 66
santim yüksekliğindeki baş, yoğun şekilde katılaşmış
toprak birikintilerini gidermek için ön temizlik ve
konservasyon işlemlerinden geçirildi. Orta taneli Aph-
rodisas mermerinden tek bir bloktan yapılan baş, mi-
lattan sonra 2'nci- 3'üncü yüzyıla tarihlendirildi.

Açıklamada, "Saç ve sakaldaki muhteşem matkap
işçiliği, üst düzey bir Aphrodisias heykel atölyesine
aittir. Güçlü ilahi imgenin sofistike bir şekilde tasvir
edilmesi başa güçlü bir etki kazandırır. Portre heykel-
ciliğinden ödünç alınan hassas teknik, burada Zeus'un
klasik imgesine daha gerçekçi, adeta nefes alan bir
tanrıymışçasına çağdaş bir etki vermek için kullanıl-
mıştır. Baş, en yüksek kaliteye ve tarihi öneme sahip
olağanüstü bir buluntudur" denildi.

“BENZERSİZ KEŞİF”
Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy da sosyal medya

hesabından ‘Aphrodisias'ta benzersiz bir keşif: Kolo-
sal Zeus Başı’ notuyla yaptığı paylaşımda, "Yüzyıllar
sonra gün ışığıyla yeniden buluşan mermer baş, Yunan
mitolojisinde en güçlü ve önemli tanrı olan Zeus’un
ihtişamını sergiliyor. Aphrodite Tapınağı'nın 50 metre

batısında bulunan bu önemli eser, saç ve sakaldaki
muhteşem işçilik ile dikkat çekiyor. Anadolu'nun zen-
gin geçmişini gelecek nesillere taşımak için çalışma-
larımız hız kesmeden sürecek" dedi.                (DHA)

Konya’da, UNESCO Dünya Kültür Miras Liste-
si’nde yer alan, ilk yerleşim yerlerinden 9 bin
yıllık Çatalhöyük’teki tanıtım ve karşılama

merkezine gelen ziyaretçiler, teknolojik ortamda 9 bin
yıl öncesine giderek neolitik dönemi deneyimliyor. Mer-
kezin sorumlusu arkeolog Gülsün Ergen, “Merkezde
sergi salonları var. Bu salonlarda interaktif ekranlar yer
alıyor. Bu ekranlar da Türkçe ve İngilizce dilleriyle des-

teklenmekte. Sergi salonlarında o dönemin bitki örtüsü,
hayvan türleri, yaşam biçimleri, mimarisi gibi konular
başlığı altında gelen ziyaretçiye bilgiler sunmaktayız.
2’nci sergi salonumuzda bir animasyonumuz var ve zi-
yaretçilerimizi günümüzden 9 bin yıl öncesine götürü-
yoruz” dedi.

Çumra ilçesindeki Çatalhöyük Neolitik Kenti'nde,
insanlığın gelişiminde önemli evre olan yerleşik toplum-
sal hayata geçişle birlikte tarımın başlangıcı ve avcılık
gibi önemli sosyal değişim ve gelişmelere tanıklık
edildi. 14 hektarlık alan üzerinde 2 höyükten oluşan Ça-
talhöyük'ün daha uzun olan Doğu Höyüğü, M.Ö. 7400
ve 6200 yılları arasına tarihlenen 18 neolitik yerleşim
katmanından oluşuyor. Bu katmanlarda yerleşik hayata
geçişi ve sosyal örgütlenmeyi simgeleyen duvar resim-
leri, rölyefler, heykeller ve diğer sanatsal parçalar yer
alıyor. Batı Höyüğü'nde ise M.Ö. 6200 ve 5200 yılları
arasına tarihlenen Kalkolitik döneme ait kültürel özel-
likler bulunuyor.

Çatalhöyük'ün 1958 yılında arkeolog James Mella-
art tarafından keşfedilmesinin ardından kazılar, 1961-
1963 ve 1965 yıllarında yapıldı. Verilen aranın ardından
1993 yılında yeniden başlanan kazı çalışmaları, Cam-
bridge Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ian Hodder
başkanlığında 2018 yılına kadar yürütüldü. 2020 yılına
kadar da Ege Üniversitesi tarafından sürdürülen kazılara
2020 yılının başından bu yana da Anadolu Üniversitesi
öğretim üyesi Doç. Dr. Ali Umut Türkcan başkanlık
yaptı. Çatalhöyük’ten çıkan tarihi eserlerin orijinalleri
Ankara Anadolu Medeniyetler Müzesi’nde sergileniyor.
Yılın her dönemi yerli ve yabancı turistlerin akın ettiği
Çatalhöyük, 2012 yılında UNESCO Dünya Kültür
Miras Listesi’ne dahil edildi.                                (DHA)

Ziyaretçiler 9 bin yıl öncesine götürülüyor
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